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رئیس شورای شهر بندرعباس 
باردیگر خبرنگاری را اخراج کرد

عضو شورای شهر بندرعباس:

شایسته سالاری را فدای 
رابطه سالاری نکنید

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان خبر داد

دستور استاندار براي 
 بررسي اخراج خبرنگار 

از جلسه شورا

امور مالیاتی استان دوسال پیاپی کسب کرد

رتبه برتر هرمزگان درتسلیم اظهارنامه 
صاحبان مشاغل

 معضل فراموش شده
 در گردشگری مکران

   مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت:هرمزگان در دوســال پیاپی توانست در تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی حائز رتبه برتر شود.

    شــاکرضا مریدی افزود: درسال گذشته 37هزار و 719 ودر سال جاری 40هزار و987اظهارنامه مالیاتی 
صاحبان مشاغل بصورت مکانیزه تسلیم شده است.وی افزود: در سال گذشته تحقق 105درصدی و در سال 
جاری نیز تحقق108درصدی را در تسلیم اظهارنامه مالیاتی توسط صاحبان مشاغل داشتیم که در سال های 

۹۶و۹۷ استان هرمزگان توانست حائز رتبه برتر دربین استان های کشور شود.

    مریــدی تعامل اصناف اســتان با اداره کل امور مالیاتی هرمزگان را در کســب رتبه برتر در دو ســال 
پیاپــی حائزاهمیت خواند.  مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان باقدردانی از همراهی های اصناف واتحادیه های 
 صنفی استان در تسلیم بموقع اظهارنامه ها، اظهارداشت: تعامل امور مالیاتی واصناف موجب شد که کمترین 

اعتراض هارا دربخش مشاغل داشته باشیم.
  وی خاطرنشــان نمود: در حال حاضر تمام امورات نقل وانتقال املاک و ارث بصورت مکانیزه دراســتان 

صورت می پذیرد و بزودی تمام امورات مربوط به مالیات مشاغل نیز مکانیزه خواهدشد.

رویکرد اصلی هلدینگ فولاد 
خوزستان تامین بازار داخلی است

کاهش 19 درصدی پرونده های 
طلاق در هرمزگان

ربودن کودک نه ساله در سیریک

شرکت نفت ستاره خلیج فارس در نظر دارد خرید سرامیک بال را از طريق 
مناقصه عمومی، از تامین کنندگان واجد شرايط خریداری نماید. لذا از کلیه 
تامین کنندگان که در موضوع فراخوان فعالیت دارند. دعوت می شود تا شرح 
کامل سوابق ، مدارک و توانمندی های خود را حداکثر تا تاریخ 1397/04/12 
به آدرس بندرعباس کیلومتر 13جاده اسکله شهید رجائی-جنب پالایشگاه 
نفت بندر عباس- شرکت نفت ستاره خلیج فارس- امور حقوقی و قراردادها 
ارسال نمایند. بدیهی است پس از بررسی مدارک ارسالی ، از تامین کنندگان 

واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.
تلفن: 32581849-076 و 076-32581852

آگهی فراخوان شناسایی
 تامین کنندگان سرامیک بال

روابط عمومی وامور بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس

   رویکرد اصلی هلدینگ فولاد خوزســتان تامین 
بازار داخلی است و تفاوت صادرات نسبت به برنامه 

به دلیل عدم جذب بازار داخلی بوده است.
    به گزارش خبرنگار دریا؛ محمد کشــانی مدیرعامل 
شرکت فولاد خوزستان این مطلب را در نشست سالانه 
مجمع عمومی عادی ســالانه شرکت بیان کرد. کشانی 
خلاصه گزارش عملکرد هیات مدیره شرکت را طی سال 
مالی منتهی به 29 اسفندماه سال1396 خطاب به مجمع 
عمومی در نشست سالانه این مجمع ارائه نمود.این جلسه 
مطابق آگهی رسمی منتشره، در ساعت 10 و سی دقیقه 
صبح روز چهارشــنبه سی ام خردادماه در محل مجتمع 
فرهنگی تالار امام رضا)ع( واقع در شــهرک نفت اهواز 
آغاز گردید. این نشست با حضور اعضای هیات مدیره، 
مدیرعامل، حسابرس مستقل و بازرس قانونی، نمایندگان 
ســازمان های خصوصی ســازی، بورس اوراق بهادار 
و دارندگان 74 و 29 صدم درصد از کل ســهام شرکت 

رسمیت یافت و به موارد دستور جلسه قانونی پرداخت.
 این گزارش حاکیست، مدیرعامل فولاد خوزستان در 
گزارشی که به مجمع عمومی ارائه کرد تولید سه میلیون 
و 765 هزار و 590 تن شــمش فولاد را  که با رشد 4 
و شــش دهم درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، 
بیش از 17 درصد از تولید فولادخام کشــور را شامل 
می شود، به عنوان مهمترین دستاورد تولیدی شرکت ذکر 
نمود.کشانی افزود: فولاد خوزستان به عنوان بزرگترین 
عرضه کننده شمش فولادی کشــور تلاش دارد نقش 
 محوری خود را در تامین مواد اولیه باکیفیت مطلوب برای 
شرکت های نوردی داخل کشور، به بهترین نحو ممکن 
ایفا نماید.وی در تشــریح مهمترین دستاوردهای سال 
96 فولاد خوزســتان اظهار داشت: فروش 3 میلیون و 
968 هــزار تن محصول نهایــی در بازارهای داخلی و 
صادراتی و همچنین صدور بیــش از 2 میلیون و 770 
هزار تن محصول نهایی به مقصد بازارهای جدیدی در 
چهارده کشور جهان، دستاورد مهمی بود که علیرغم همه 
مشــکلات اقتصادی ناشی از تحریم ها صورت گرفت.
وی افزود: دستاورد شایان توجه دیگری که همزمان با 
اقدامات مهم یاد شده و برای اولین بار در تاریخ شرکت 
بدســت آمد، ورود فولاد خوزستان به بالادست زنجیره 
ارزش فولاد بود که با تملک 67 درصد از سهام شرکت 
صنعتی و معدنی توسعه ملی و در راستای اجرایی نمودن 
یک اســتراتژی ضروری در ســرمایه گذاریهای فولاد 
خوزستان محقق گردید. بگفته کشانی کارخانه توسعه 
ملی در سنگان خراسان، دو واحد بزرگ تولید کنسانتره 
و گندله ســازی هرکدام با ظرفیت دو و نیم میلیون تن 
را شامل می شود و قابلیت زیرساختهای آن در صورت 

تامین سهمیه ســنگ آهن تا پنج میلیون تن در هرکدام 
از بخــش ها وجود دارد.کشــانی در ادامه برشــمردن 
دستاوردهای شرکت در سال 96 گفت: بهینه سازی سبد 
محصولات با هدف حداکثر سازی سود متناسب با نیاز 
بازار، همچنین استقرار نظام هلدینگ و ساختار حاکمیتی 
شرکت های تابعه و نیز بهینه سازی سبد محصولات با 
هدف حداکثر سازی سود متناسب با نیاز بازار از دیگر 
موفقیتهای شرکت می باشد.وی به کاهش سطح موجودی 
انبارها  با توجه به تحلیل های محیطی و شرایط بازارها 
و نیز اجرای پروژه های توسعه ای ، بهینه سازی و زیست 
محیطی همراه با بازنگری در سیســتم مدیریت ایمنی و 
بهداشت حرفه ای و نیز توسعه شبکه پایش مداوم زیست 
محیطی به عنوان دیگر دستاوردهای مدیریتی در شرکت 
اشاره نمود.مدیرعامل فولادخوزستان در ادامه سخنان 
خود بخش دیگری از افتخارات این شرکت را برشمرد 
و افزود: در این ســال دریافت تندیس سیمین و کسب 
بالاترین سطح تعالی سازمانی در کشور، دریافت تندیس 
طلایی رعایت حقوق مصرف کنندگان برای پنجمین سال 
متوالی، ثبت رکــورد تاریخی تولید از ابتدای راه اندازی 
و ثبت رکورد تاریخی صادرات و گســترش بازارهای 
صادراتی از توفیقات شگرف فولاد خوزستان بود که در 
نتیجه تلاش و همدلی کارکنان و مدیران بدســت آمد و 
علاوه بر آنچه ذکر شــد، کسب عنوان صادرکننده نمونه 
کشوری، دریافت تندیس واحد نمونه صنعتی، دریافت 
لوح تقدیر و نشان افتخار مدیریت منتخب جهادی یا مدیر 
نمونه جهادی، دریافت تندیس و لوح تقدیر باشگاه برتر 
در سطح کشور ، توسط باشگاه فرهنگی ورزشی فولاد 
خوزستان از دیگر افتخارات به ثبت رسیده شرکت فولاد 
خوزستان اســت که همگی در سال 96 حاصل گردید.
مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در ادامه گزارش خود 
 به مجمع عمومی به تشــریح برنامه های آتی شرکت و 
طرح های توسعه پرداخت.وی مهمترین استراتژی شرکت 
در این زمینه را ایجاد خطوط جدید تولید و زیرساخت با 
سرمایه گذاری میان مدت و بلند مدت، همچنین نوسازی 
و اصلاح خطوط موجود تولید و زیر ساخت با سرمایه 
گذاری کوتاه مدت و زود بازده عنوان کرد و افزود: در این 
مدت پروژه هایی را دنبال نموده ایم که موجب پایداری 
هر چه بیشــتر تولید و فرآیندهای بهره برداری بوده اند 
و اجرای پروژه ها با رویکرد زیســت محیطی، ایمنی و 
بهداشت حرفه ای و رفاهی و با سرمایه گذاری میان مدت 
و بلند مدت در اولویت قرار داشته است.وی درخصوص 
پروژه های انجام شــده و صد در صــد به اجرا درآمده 
طی ســال 96 گفت: مجموعه فرهنگی ورزشی فولاد 
خوزستان که شامل یک استادیوم مسقف 30هزار نفری 

نمونه در سطح کشور است در این سال به اتمام رسید.
بگفته کشــانی مدیرعامل، در این مدت طرح های فنی 
 متعددی به اجرا درآمده است که از جمله مهمترین آنها 
می توان به این موارد اشــاره نمود:نصــب و راه اندازی 
سیستم جمع آوری دود کوره شماره 4 فولادسازی،احداث 
سیستم آب مدار باز کارخانه احیا مستقیم زمزم شماره 
یک،افزایش ظرفیت پمپ خانه مرکزی،جمع آوری کامل 
سایت واحد احیا قدیمی و منقرض HYL در مجاورت 
محوطه احیا شرکت، سیستم تفکیک ضایعات آهنی و 
غیرآهنی،توسعه کارگاه تعمیرات فولادسازی،اصلاح و 
نوسازی شبکه برق اضطراری فولادسازی،احداث گالری 
کابل مدول شماره یک واحد احیا مستقیم شماره 2 ،نصب 
داکتهای تغییر مسیر کوره شماره 2 فولادسازی،احداث 
رینگ شستشــوی مواد رســانی فولادسازی،عملیات 
انتقال آب لجن برگشتی اســکرابر شماره TT  20 از 
محل دستگاه تیکنر شماره 2 به شماره 1 ،تکمیل و راه 
اندازی جاده شمالی شرکت،اصلاح سیستم زهکشی باند 
سرباره فولادسازی،اصلاح انبارهای سطح شرکت،احداث 
رینگ شستشــوی واحدهای احیا مستقیم در محوطه 
 ســازی احیا شــماره یک و بالاخره  نصب ماشــین 
ســرباره گیر مذاب یــا ) Slag  Rack (، بنابر اظهار 
مهندس کشــانی مدیرعامل، فهرست ذکر شده خلاصه 
طرح هــای فنی متعددی اســت که در ایــن مدت با 
 تلاش کارکنان بخش توسعه وهمکاری تمامی کارکنان 
بخش هــای مرتبط درشــرکت فولاد خوزســتان به 
انجام رســیده و مورد بهــره برداری قــرار گرفته اند.
مدیرعامل سپس به برنامه ها و طرح های آتی شرکت 
پرداخــت و اظهارداشــت: فولاد خوزســتان با هدف 
حفظ سهم تولید در چشــم انداز  1404 فولاد کشور، 
برنامــه های ارتقا بهــره وری، توســعه ظرفیت های 

 تولید و زیرســاخت ها را در دســتور کار قرار داده و 
طرح های آتی شرکت در مجموع با هدف ارتقا بهره وری 
کل منابع، اجرای طرحهای توسعه و متوازن سازی ظرفیت 
خطوط تولید، تکمیل زنجیره تولید و حضور در صنایع بالا 
دستی شامل تولید کنسانتره سنگ آهن و پایین دستی یعنی 
تولید محصولات نوردی دنبال می شود و در این زمینه 
همواره توسعه بومی سازی فناوری با هدف قطع وابستگی 
به خارج در تمامی طرح های توسعه شرکت مدنظر قرار 
دارد.این گزارش حاکیست، جلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت فولاد خوزســتان که با نماد )فخوز( در 
بورس کالای کشور فعال است، پس از استماع گزارش 
مدیرعامل به دیگر موارد دستور جلسه مطابق روال قانونی 
پرداخت و مبلغ 750 ریال برای هر سهم را تصویب نمود.

در این نشست، گزارش فعالیت هیات مدیره و صورتهای 
مالی تلفیقی گروه و شــرکت اصلی منتهی به تاریخ 29 
اسفند 1396 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد 
 برای سال مالی منتهی به تاریخ مذکور به تصویب مجمع

  رســید. همچنیــن روزنامه های گســترش صنعت، 
معــدن و تجارت، اطلاعات و دنیــای اقتصاد به عنوان 
روزنامه های کثیرالانتشــار شــرکت برای سال 1397 
انتخاب شدند.  برپایه این گزارش جلسه مجمع در ساعت 
12 به پایان رســید و طی آن هیات رئیسه به سوالات 
مطرح شده از سوی گروهی از سهامداران خرد که اکثر 
کارکنان شاغل و بازنشسته شرکت بودند، با سعه صدر 
پاســخ دادند.  برپایه این گزارش، اقدامات سال گذشته 
هیات مدیره از جمله سهامدار نمودن کارکنان بازنشسته 
و اجرای بخش هایی از موارد قانونی تسهیلات ایثارگران 
که هردو مورد برای اولین بار به اجرا درآمده بود، از جمله 
مصادیق تقدیر و تشکر کارکنان از هیات مدیره و مدیر 

عاملان کنونی و پیشین شرکت در این نشست بود.

رویکرد اصلی هلدینگ فولاد خوزستان تامین بازار داخلی است

جای خالی سیلو های گندم در قطب اقتصاد کشور!
صفحه 8 را بخوانید
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در سال جاری 40هزار و987 اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل بصورت مکانیزه تسلیم شده است



انعکاس
فرارو نوشت: خبرگزاری آسوشیتدپرس در گزارشی از چرخش صدر به سمت 
ایران خبر داد. یک سیاستمدار شیعی دیگر که در گفت وگو‌ها شرکت کرده، به 
این خبرگزاری گفته اســت، گفت و گو‌ها بین صدر و عامری که تحت نظارت 
ایران انجام شــد، 10 روز طول کشید. در این گفت وگو‌ها بر نقش ایران تاکید 
شد. عامری و صدر پس از یک جلسه پنج ساعته در منزل صدر در نجف، در 
یک کنفرانس غافلگیرانه توافق‌شــان را اعلام کردند. این خبرگزاری به نقل از 
دو سیاستمدار شیعی آگاه، مدعی شد که ائتلاف جدید بین گروه سائرون مقتدی 
صدر و گروه فتح هادی عامری، در پی لابی‌گری گسترده ایران، از جمله سفر 

سردار قاسم سلیمانی، صورت گرفته است.
فردا نیوز نوشت: حجت الاسلام زائری در گفت و گویی تصریح کرد: مرتضوی 
من را به بند عمومی و کنار مجرمان خطرناک فرســتاد. من یک طلبه جوان 
بودم و وقتی وارد بند شــدم خیلی مهجور و مؤدب بودم. یک نفر جلو آمد و 
 از من پرسید جرمت چیست. گفتم مطبوعاتی هستم. او هم گفت: من مادرم را 

کشته ام. همان اول فهمیدم که آن جا یک دنیای دیگر است.
نامه نیوز خبر داد: هفته گذشته جمعی از نمایندگان با خروج از جلسه اجازه 
برگزاری جلسه انتخابات هیئت رئیسه را ندادند. شنیده ها حاکی از این بود که 
برخی نمایندگان، مخالف ریاست دوباره بروجردی بر کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس بودند. علیرضا رحیمی بعد از انتخاب فلاحت پیشه 
در توئیتر نوشــت: فلاحت پیشه نامزد فراکسیون امید بود که در توافقی آقای 
کواکبیان به نفع ایشــان از نامزدی ریاست کناره گیری کرد و فلاحت پیشه با 
حمایت قاطع فراکسیون امید به ریاست کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 

رسید.
جهان نیوز مدعی شد: فائزه هاشمی به فایننشال تایمز گفت: این طور احساس 

می‌شود که آقای روحانی مسائل کشور را رها کرده است. 
پارســینه گزارش داد: برداشــتن ممنوعیت رانندگی احتمالا به افزایش زنان 
جویای کار منجرمی شود که تعداد نیروی کار را افزایش می دهد و در مجموع 
درآمد‌ها و مخارج را بیشتر می‌کند. آزاد شدن رانندگی زنان در عربستان سعودی 
می‌تواند تا ســال ۲۰۳۰ نزدیک به ۹۰ میلیارد دلار درآمد برای این کشور به 
همراه داشــته باشد که این رقم پس از آن هم افزایش خواهد یافت. فروش ۵ 
درصد از سهام شرکت نفت آرامکو- با خوشبینانه‌ترین قیمت- درآمدی نزدیک 

به ۱۰۰ میلیارد دلار برای عربستان خواهد داشت.
مشــرق مدعی شد : اسحاق جهانگیری در جلسه علنی یک شنبه مجلس در 
دفاع از لایحه اصلاح بخشی از ساختار دولت، مدعی شد اگر وزارت صنعت، 

تشکیل نشود در ماه‌های آینده کارخانه‌های متعددی تعطیل می‌شود.
تابناک نوشت: الشرق الاوسط در گزارشی به نقل از منابع فرانسوی مدعی شد 
پاریس به مقامات ایرانی »نصیحت« کرده که در برجام بمانند و با درخواست 

مذاکره درباره برنامه موشکی و سیاست‌های منطقه‌ای خود موافقت کنند.

پشت پرده سیاست 

 
 توضیحات مدیرعامل بنیاد باران درباره دفتر رئیس دولت اصلاحات 

در پی ماجرای ویلای لواسان برخی منتقدان خواستار پس گرفتن ویلایی شدند که به عنوان 
دفتر نشر آثار امام خمینی )ره( در اختیار رئیس دولت اصلاحات است. در پی این موضوع، 
جواد امام مدیرعامل بنیاد باران در یادداشتی درباره دفتر رئیس دولت اصلاحات نوشت: بنا 
به مسئولیتی که از سوی متولیان موسسه تنظیم و نشر آثار حضرت امام‌)ره( به ایشان واگذار 
شده بود، قسمتی از این ساختمان که از ابتدای انقلاب در اختیار نهادهای عمومی وانقلابی 
قرارداشــت و کماکان بخش هایی ازآن را دراختیاردارند به ایشان واگذار شد.به گزارش 
ایلنا جواد امام افزود: ایشان برای انجام پروژه و وظیفه ای خاص ساعاتی در هفته در این 
ساختمان مستقر می شدند .وی نوشت: کدام یک از این اتفاقات، غیرعرفی و غیرشرعی 

محسوب می شود که رئیس دولت اصلاحات باید پاسخ گو باشد؟
شمخانی: برخی کشورها با اعتماد به آمریکا، تروریسم را تقویت می کنند 

 دبیر شــورای عالی امنیت ملی گفت: کشورهایی که گمان می کنند با اعتماد به آمریکا 
می توانند امنیت داخلی خود و ثبات در منطقه را تامین کنند، عملا به تقویت تروریسم کمک 
می کنند. به گزارش ایرنا، علی شمخانی در دیدار فالح فیاض مشاور امنیت ملی نخست 
وزیر عراق تصریح کرد: بخش مهمی از بحران های منطقه با هدایت و طراحی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی و همکاری برخی کشورهای منطقه شکل می گیرد اما مردم عراق ثابت 
کردند، امنیت خریدنی نیست و به جای اعتماد به قدرت های خارجی با اتکا به خود و 
بسیج مردمی شکل گرفته بر اساس فتوای مرجعیت می توانند بر بزرگ ترین تهدیدات 
امنیتی فائق آیند و به پیروزی دست یابند. شمخانی با اظهار تاسف درباره رفتارهای برخی 
کشورهای منطقه که داعیه رهبری جهان اسلام را دارند و به گاو شیرده آمریکا و شریک 
راهبردی اسرائیل تبدیل شده‌اند، افزود: دولت های بی تجربه و متوهم این کشورها با وجود 
کاهش شدید ذخایر ارزی و کسر بودجه سنگین و بی سابقه با اتخاذ رویکردهای نمایشی 
و مضحک در تلاش برای ســرپوش گذاشتن بر مشکلات اقتصادی، امنیتی و اجتماعی 
فزاینده و خود ساخته هستند. وی افزود: سردمداران کاخ سفید حتی از حمله بی شرمانه به 

نیروهای مسلح عراق و سوریه در مسیر پشتیبانی از جریان تروریسم ابایی ندارند.
کدام کارمندان مشمول پاداش پایان کار نیستند؟

یک نهاد مسئول دولتی با ارسال بخشنامه ای برای تعدادی از ادارات تاکید کرده با توجه به این 
که کارگران و کارمندان مشمول قانون کار در دستگاه های اجرایی، طبق ماده ۱۲۴ قانون مدیریت 
خدمات کشوری به خدمت گرفته می ‌شوند و در این ماده به خاتمه قرارداد کار معین اشاره شده، 
بنابراین در صورت اتمام قرارداد کار به صورت دایمی، مشمولان قانون کار از حقوق و مزایای 
پایان کار بهره ‌مند می ‌شــوند اما در صورتی که قرارداد این گونه کارکنان، سالانه تمدید شود، 
مصداق پایان کار نداشته و پرداخت سالانه به عنوان مزایای پایان کار به آنان، موضوعیت ندارد.

مذاکرات امنیتی و انتظامی ایران و قرقیزستان ، امروز در بیشکک
فارس- رئیس مرکز اطلاع رســانی و امور بین الملل وزارت کشور اعلام کرد: رحمانی 
فضلی وزیر کشور روز سه شنبه هفته جاری به بیشکک پایتخت قرقیزستان سفر می کند. 
به گفته شجاعی کیاسری  در این سفر موافقت نامه همکاری های امنیتی و انتظامی بین 
دو کشور تأیید نهایی خواهد شد. رحمانی فضلی همچنین از ستاد سازمان مبارزه با مواد 
مخدر قرقیزستان بازدید می کند. شجاعی کیاسری افزود: از دیگر برنامه های وزیر کشور 

در بیشکک، دیدار با ایرانیان در سفارت کشورمان خواهد بود. 

بیانیه 15هزار نفر از نخبگان اصولگرا و اصلاح طلب در محکومیت نامه مذاکره با آمریکا
بیش‌از 15 هزار نفر از نخبگان اصولگرا و اصلاح‌طلب حوزه و دانشگاه در بیانیه‌ای، نامه 
عده‌ای از طرفداران غرب درباره مذاکره بدون قید و شرط با آمریکا را محکوم کردند. به 
گزارش فارس، در بخشی از این بیانیه آمده است: »اصرارکنندگان دیروز برای مذاکره با 
آمریکا امروز خود به یکی از جدی‌ترین منتقدان و دلواپسان تبدیل شده‌اند به طوری‌که 
مقامات دولتی نیز این اقدام را بی‌عقلی سیاسی محض دانسته و بر مقاومت و استقلال کشور 
تأکید می‌ورزند؛ چرا که تشت مذاکره از بام افتاده و رسوایی آن برای همگان روشن شده 
است.« این چهره های سیاسی در ادامه این متن تصریح کردند: »از یاد نبرده‌ایم نامه جام 
زهر برخی نمایندگان خودفروخته مجلس ششم و همچنین زمانی را که ملت ایران بعد از 
فتنه آمریکایی صهیونیستی سال 88 با تحریم‌ها و مشکلات اقتصادی دست و پنجه نرم 
می‌کرد، افرادی از همین قماش با التماس از کنگره آمریکا و پارلمان اروپا خواستار افزایش 
تحریم‌ها برای فشــار به ملت ایران شدند.« امضا کنندگان نامه ضمن پروژه توافقی میان 
بازیگران داخلی و خارجی خواندن موضوع مذاکره با آمریکا از مسئولان و قوای سه گانه 
خواستند »با اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و با تکیه بر توان داخلی به تقویت 
اقتصاد کشــور پرداخته و راه نفوذ و توطئه دشمن را سد کنند.« براساس گزارش فارس، 
این بیانیه به همت مؤسسه مطالعات و بررسی های راهبردی بعثت تهیه شده است. درعین 
حال تسنیم نیز این بیانیه را با عنوان بیانیه بیش از 10 هزار نفر از نخبگان اصلاح‌طلب و 

اصولگرای حوزه و دانشگاه منتشر کرده است.
پیام تبریک روحانی به اردوغان 

تســنیم- رئیس‌جمهور پیروزی مجدد »رجب طیب اردوغان« در انتخابات ریاســت 
جمهوری ترکیه را تبریک گفت. حجت‌الاسلام حسن روحانی، اظهار امیدواری کرد در 
دوره جدید، روابط دوستانه و برادرانه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری ترکیه بیش از 
پیش تقویت شده و همکاری‌های نزدیک و مسئولانه دو کشور در قبال تحولات منطقه و 
جهان اسلام، زمینه‌های بهتری برای حل مشکلات و تقویت صلح و ثبات و افزایش رفاه 

در منطقه را فراهم آورد.
پیکر مطهر شهید دایی پور مدافع حرم تشییع شد 

میزان - پیکر مطهر سردار »شاهرخ دایی پور« پانزدهمین شهید مدافع حرم استان کرمانشاه 
در تهران تشییع شد. سردار مراد محمدی مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس کرمانشاه گفت: پیکر شهید دایی پور تا مزار شهدای گمنام امامزاده علی اکبر چیذر 
تهران تشییع و سپس در همان جا به خاک سپرده شد.سردار دایی پور از فرماندهان و پیش 
کســوتان دوران دفاع مقدس، حین عملیات مستشاری در استان دیرالزور سوریه جمعه 

گذشته به درجه رفیع شهادت نایل شد.
 تذکر ظریف به محافظانش و عذرخواهی از خبرنگاران

ایسنا - محمد جواد ظریف از بروز برخی  سوء تفاهمات که در حاشیه حضورش در اتاق 
بازرگانی ایران بین برخی خبرنگاران و محافظان وی ایجاد شد، عذرخواهی کرد و گفت : 
محافظان تمام تلاش شان را برای انجام وظایف محوله به آن ها و براساس دستورالعمل‌های 
مربوط انجام می‌دهند و برخی اوقات برای رعایت مواردی که برای بنده بسیار مهم است، 
حساسیت لازم را به دلیل فشار برای انجام وظایف محوله سازمانی نشان نمی‌دهند. بنابراین 

بلافاصله به این عزیزان تذکرات لازم داده شد.

تازه‌های مطبوعات
ایران- آذری جهرمی وزیر ارتباطات به این روزنامه  درباره شــفاف ســازی ارز 
وارداتی گفت: در همین هفته سامانه ای را راه اندازی می کنیم که در آن،  بر اساس 
تک تک شماره سریال های گوشی ها، قابلیت استعلام فراهم می شود. به این ترتیب 
مشخص می‌شود هریک از این گوشی ها از طریق ارز 4200 تومانی ترخیص شده 
یا ارزی خارج از این چارچوب برای آن گوشــی تامین شده است. درواقع در این 
ســامانه امکان شکایت را برای مصرف کننده نهایی به وجود می آوریم تا از کسی 

حقی ضایع نشود.
کیهان- زارعی تحلیل گر مسائل منطقه درباره جنگ در بندر الحدیده یمن نوشت: 
حســب آخرین برآوردها، هم اینک دست‌کم شش لشــکر و به عبارتی 20 تیپ 
سعودی، اماراتی، آمریکایی، انگلیسی و فرانسوی به همراه نیروهایی خریداری شده 
در داخل یمن به مصاف مردم استان حدیده آمده‌اند...حضور انبوه این نیروهای عربی 
- غربی در یک نقطه کوچک آنان را به شدت آسیب‌پذیر کرده است. بر این اساس 
طی روزهای گذشته دست‌کم 1500 نفر کشته و نزدیک به 5000 نفر زخمی شدند و 
دست‌کم 300 نفر از آنان که در بین‌شان فرانسوی‌ها هم هستند، به اسارت درآمدند.

آفتاب یزد- این روزنامه در گزارشی با عنوان »متقلبان خیرنما« تأکید کرد: چند ماه 
از زلزله‌ کرمانشاه گذشته است، اما هنوز بازار پول گرفتن‌های اینترنتی نه تنها داغ، 
بلکه داغ‌تر نیز شــده است. هر روز بر تعداد صفحاتی که ادعای کمک به نیازمندان 
را دارند، افزوده می‌شــود. شاخ‌های اینستاگرامی از این طریق پول‌های بسیاری را 

جمع‌آوری کرده‌اند که معلوم نیست با آن چه‌ کرده‌اند.
اعتماد- بهروز بنیادی نماینده اصلاح طلب مجلس با اشاره به جلسه غیرعلنی مجلس 
با معاون اول رئیس جمهور درباره مباحث این جلسه گفت: شاید بتوانیم بگوییم خلاصه 
مطالبی که در این جلســه مطرح شد این است که در آستانه یک »جنگ اقتصادی« 
توســط یک تروریســت اقتصادی قرار داریم و نکته دیگر آن که برخی کشورها که 
در عرصه سیاســت بین‌الملل به عنوان دوست شناخته می‌شدند و به آن ها به عنوان 
دوست نگاه می‌کردیم، امروز دیگر نتوانند به ما کمک کنند؛ برخی کشورهای همسایه 
و به‌خصوص چین، روسیه و کشورهای اروپایی. به نظر می‌رسد این کشورها با خروج 

آمریکا از برجام دیگر قادر نیستند حمایت‌های اقتصادی و مالی خود را داشته باشند.
کیهان- حســین شریعتمداری با انتقاد از انتشار تصاویر حضور رئیس جمهور در 
توچال در کنایه ای نوشــت: پیرزنی به کریمخان زند شــکایت برد که نیمه شب و 
هنگامی که در خواب بوده اســت، دزدان به خانه‌اش دســتبرد زده و اموالش را به 
غــارت برده‌اند. کریمخان گفت: چرا خوابیده بودی که دزدان چنین کنند؟ و پیرزن 

گفت: پنداشتم که تو بیداری!
همشهری- رضا نصری تحلیل گر مسائل بین المللی در این روزنامه نوشت:  لازم 
اســت افکار عمومی بداند تاریخ مملو از نمونه کشــورهایی است که با حمایت از 
تولیدات داخلی خود و اتکا بر توانایی‌های بومی توانسته‌اند سنگین‌ترین چالش‌های 
بین‌المللی را مهار کنند، پس مردم ایران هم می‌توانند با انضباط و اصلاح رفتارهای 
مصرفی خود، به بهبود وضعیت خود و به راه افتادن چرخه اقتصاد کشور کمک کنند. 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعي استانداری هرمزگان:
 فرمانداران تدابیر لازم برای کنترل 

بازار اتخاذ کنند
  معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعي استانداری هرمزگان گفت: 
قیمت های بالای برخی اقلام تره بار که محصولات داخلی هستند 
کاذب بوده و فرمانداران باید نظارت و کنترل لازم را بر روی بازار 

داشته باشند.
  بــه گــزارش روابــط عمومی اســتانداری هرمــزگان، بهروز 
 اکرمی در گردهمایی فرمانداران و بخشــداران اســتان هرمزگان 
 کــه به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شــد، عنــوان كرد: برخی 
افزایش های قیمت در بازار فقط توسط سودجویان صورت گرفته 
و به شرایط فعلی کشور ربطی ندارد و فرمانداران به عنوان نماینده 
عالی دولت در شهرســتان ها باید بــرای افزایش نظارت و کنترل 
بازار اقدامات لازم را انجام دهند.وی بر جذب سرمایه گذار و ارز 
آوری در کشــور و استان تاکید کرد و گفت: باید فرمانداران برای 
جذب ســرمایه گذار و ارز آوری به کشور و استان از  ایده های 
نو و خلاقانه استفاده کنند تا بتوانند حداکثر جذب را داشته باشند.
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعي اســتانداری هرمزگان صنعت 
گردشــگری را یکی از ظرفيت هاي جذب سرمایه گذار در استان 
دانست و گفت: فعال ســازی صنعت گردشگری علاوه بر جذب 
ســرمایه گذار، در زمینه ارز آوری نيز براي اســتان نقش خواهد 
داشــت.اکرمی بهترین راه مقابله با شرایط اقتصادی فعلی را صرفه 
جویی دانست و عنوان کرد: صرفه جویی در هزینه هاي جاری در 
 برون رفت از این شــرایط بسیار حائز اهمیت است و ادارات باید
  ســعی کنند در تمامی مــوارد صرفه جویی انجــام دهند.وی با 
اشــاره به نیاز برگزاری جلســه کارگروه تخصصی اشــتغال و 
ســرمایه‌گذاری در شهرستان بشاگرد، گفت: یکی از مصوبات این 
جلسه برگزاری کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه ‌گذاری استان 
در بشاگرد به منظور پیگیری مســائل و مشکلات این شهرستان 

است.

در خرداد سالجاری صورت گرفت
26 مورد جلوگیری و رفع تصرف از اراضی ملی

  با تلاش شــبانه روزی مأموران یگان حفاظت منابع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان  از تصرف  26 مورد اراضی ملی اســتان ،به 

مساحت 111هکتار جلوگیری شده است.
 به گــزارش  روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛    
جانشین فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان 
گفت: ارزش ریالی پرونده های تخریب و تصرف 4 میلیارد و 454 
میلیون ریال بوده است  رحیمی نیا از تشکیل 2 فقره پرونده تخلف 
در پاسگاه های ویژه منابع طبیعی شهرستان ها در خرداد  ماه 95 
نیــز خبر داد و افزود ؛ این تخلف ها در حدود 2 هکتار از اراضی 
ملی به ارزش 71 میلیون ریال  اتفاق افتاده اســت. وی گفت  : در 
یک ماه گذشته احکام قضایی خلع ید به تعداد یک فقره به مساحت 
حدود10 هکتار اجرا شده اســت که ارزش ریالی این پرونده نیز 
395 میلیون ریال است جانشین فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی 
استان در صورت مشاهده هر گونه آتش سوزی، تخریب، تصرف، 
قاچاق و ... موضوع را از طریق شماره تلفن رایگان و شبانه روزی 
1504 امداد جنگل و مرتع یگان حفاظت اداره کل اطلاع رســانی 
 نموده تــا ماموران یگان حفاظت جهت بررســی و اقدام لازم به 

منطقه های گزارش شده اعزام شوند.

خبر
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سرمقاله

میزخدمت و تکریم کارمندان
  در حالی در چندهفته اخیر با دستور استاندار هرمزگان، 
میزخدمت در ادارات اســتان جهت خدماترسانی بیشتر به 
شــهروندان راه اندازی شده است که انتظار می رود با اجرای 
دقیق این طرح، میزان رضایت مردم از خدمات دولت افزایش 
یابد و میزان سرگردانی ارباب رجوع در ادارات استان کاهش 

یابد.
  یکی از گلایه های شهروندان و حتی سرمایه گذاران در استان، 
بروکراسی طولانی  و نفســگیر اداری است که همین موضوع 
باعث نارضایتی آنها شده است و استاندار هرمزگان در این بخش 
هم تاکید کرده اســت که صدور مجوز سرمایه گذاری در استان 
 نباید بیشــتر از دوهفته طول کشد. در برخی از ادارات مشاهده 
می شود که بعضی از کارمندان در ساعات اداری به امورات دیگر 
وصرف صبحانه و... مشغول هستند وارباب رجوع هم به دنبال 
آنها از این اتاق به آن اتاق می رود که امیدواریم این موضوع با 
میزخدمت در ادارات کمرنگ تر شود. البته ناگفته نماند برخی از 
کارمندان هم ایثارگرانه تلاش می کنند واز وقت شخصی خود 
هم برای رفع مشکلات مردم استفاده می کنند که چنین کارمندانی 
را هم بایستی ستود. در بخش ملاقات حضوری مردم با مدیران 
هم علی رغم اینکه در برخی ادارات روزهای سه شنبه به عنوان 
روز ملاقات مردمی با مدیر اعلام شده است؛ اما در برخی ادارات 
مانند امور مالیاتی هرمزگان در شــش روز هفته و در زمانی که 
مدیر حضور داشته باشد، ارباب رجوع با تکریم واحترام پذیرش 

می شود که این دستگاه می تواند به عنوان الگو معرفی شود.
اما از آن طرف هم بایستی به موضوع تکریم کارمندان در ادارات 
هم توجه شــود و خواسته ها و مشکلات شان هم مدنظر قرار 
گیرد و برایش برنامه ریزی نمود. در برخی از ادارات هم گاهی 
بعضی از کارمندان از رفتار مدیران خود گلایه مند هســتند و 
می گویند مدیرشان برخلاف دیگر ادارات تصمیمات سلیقه ای 
اتخاذ می نماید وبه عنوان مثال استراحت های پزشکی را فقط 
 باتایید پزشکی که خودش اعلام کرده است، قبول دارد که بایستی 
هزینه ای هم کارمند با این شرایط اقتصادی به این پزشک بپردازد 
ویا اینکه برای ساعات پاس شیر هم در برخی ادارات بصورت 
سلیقه ای عمل می شــود ویا برخی کارمندان برخوردهای نه 
چندان محترمانه را از رئیس یا بالادست خود شاهد هستند که 
نیاز است این مشکلات کارمندان هم مورد توجه قرار گیرد و بین 
کارمندی که وظایف خود را بخوبی انجام می دهد و ایثارگرانه 
هم کار می کند و کارمندی هم که به هربهانه ای تلاش می کند 
از انجام دادن وظیفه اش شانه خالی کند، تمایز وجود داشته باشد 
و حتی کارمندانی که به وظایف شــان عمل می کنند و روحیه 
جهادگرانه وایثارگرانه دارند هم مورد تجلیل قرار گیرند تا سبب 
انگیزه در دیگر کارمندان شــوند واحســاس نکنند که بین آنها 

تفاوتی وجود ندارد.
 علی زارعی

   رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اشاره به 
اجرای طرح مصلحین خانواده در چهار شهرستان 
مینــاب ، رودان ، حاجــی آبــاد و بندر خمیر 
 اظهار داشــت: در نتیجه اجرای موفق این طرح

 19 %پرونده های طلاق در محاکم استان به صلح 
و سازش منتهی شده است.

   به گزارش روابط عمومی دادگســتری کل اســتان 
هرمزگان: نشســت هم اندیشی به منظور بررسی روند 

اجرای طرح مصلحین خانواده در مناطق مختلف استان 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین اکبری رئیس کل 
 دادگستری استان هرمزگان ، سردار ترابی فرمانده سپاه امام 
سجاد )ع( ،معاون پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
اســتان و معاون فرهنگی ســپاه امام سجاد)ع( برگزار 
شد.در جریان این نشست محورهای مختلف پیش بینی 
شده در قالب تفاهم نامه همکاری میان معاونت اجتماعی 
و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان و معاونت 

فرهنگی سپاه امام سجاد )ع( با هدف کاهش نرخ طلاق، 
آموزش عمومی خانواده ها و بسط و گسترش فرهنگ 
صلح و ســازش مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در 
جریان این نشست ؛حجت الاسلام والمسلمین اکبری 
ضمن تشریح محورهای مختلف تفاهم نامه همکاری 
میان معاونــت اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگستری استان و معاونت فرهنگی سپاه امام سجاد )ع( 
با هدف کاهش نرخ طلاق، آموزش عمومی خانواده ها 

و بسط و گسترش فرهنگ صلح و سازش ،از مشارکت 
فعال سپاه امام سجاد )ع( به منظور اجرای موفقیت آمیز 
طرح مصلحین خانواده ابراز خرسندی نمود.وی با تأکید 
بر لزوم مشارکت فعال و هدفمند سپاه پاسداران به منظور 
مقابله با آســیب های اجتماعی ؛ بر ضرورت تشریک 
مساعی به منظور اجرای هرچه بهتر مفاد تفاهمنامه فی 
مابین و استفاده از ظرفیت ها و توانمندی های مشترک 
تأکید کرد.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با اعلام 
این مطلب که طرح مصلحین خانواده در چهار شهرستان 
میناب ، رودان ، حاجی آباد و بندرخمیر اجرا شده است 
اظهار داشت: در نتیجه اجرای موفقیت آمیز این طرح 
طی ســال گذشته 19 % پرونده های طلاق در محاکم 

استان به صلح و سازش منتهی شده است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبرداد

کاهش 19 درصدی پرونده های طلاق در هرمزگان

  عضو شورای شهر بندرعباس با بیان 
اینکه نیروهایی که در شهرداری جذب 
شاخص‌ها  براساس  بایستی  شوند  می 
از قبیل تخصص و مدرک  و آیتم‌هایی 
تحصیلی به کار گرفته شــوند، گفت: 
شایسته سالاری را فدای رابطه سالاری 

نکنید.
   اسماعیل بواشه در گفتگو با خبرنگار دریا 
اظهار کرد: متاسفانه جذب نیرو در شهرداری 
بر اســاس روابط بوده ورابطه ســالاری 
جایگزین شایسته‌ســالاری شده است.وی 
با تاکید بر اینکه نیروهایی که در شهرداری 
جذب می شوند بایستی براساس شاخص‌ها 
و آیتم‌هایــی از قبیل تخصــص و مدرک 
تحصیلی به کار گرفته شوند، افزود: شهرداری 

بندرعباس بسیار فربه بوده و با ازدیاد نیرو‌ 
مواجه اســت به طوری که نیروهای مازاد 
عملا بدون کار هســتند و فقط فضا اشغال 
می کنند و این ضعف بزرگی اســت چرا که 
به تناسب افزایش نیرو ،کیفیت ارائه خدمات 
به شهروندان نیز باید  افزایش یافته اما عملا 
چنین اتفاقی صورت نگرفته اســت.عضو 
شورای شــهر بندرعباس ادامه داد: چندی 
پیش استاندار هرمزگان نیز مهر تاییدی بر فربه 
بودن شهرداری بندرعباس زده و ساماندهی 
نیروهای آن را یک ضرورت مهم دانســت.
بواشه با انتقاد به جذب نیرو بیش از حد در 
شهرداری بندرعباس اظهار کرد: جذب نیرو 
در شهرداری بایستی براساس آیتم، شاخص 
معین و حتی بصورت برگزاری آزمون باشد. 

وی همچنین در ادامه در خصوص بکارگیری 
نیروهای فامیلی بیان داشت: جذب نیرو در 
برخی سازمان و مناطق سه‌گانه شهرداری 
بندرعباس فامیلی شده که بایستی این رویه 
اصلاح شــود و شهرداری گزارش شفاف و 
جواب قاطعی در این باره به شوررای شهر 
 دهد، تا حقی از ســایر شهروندان  متقاضی
 کار و دارای مدرک تحصیلی مرتبط ضایع 

نگردد.
  عضو شــورای پنجم با اشــاره به اینکه 
نیروهای متخصص، باتجربه وباسابقه کار بالا 
به وفور در شهرداری بندرعباس وجود دارد، 
خاطرنشان کرد:   متاسفانه شاهد این بوده که 
از نیروهای ارگان‌ها و دستگاه‌های دیگر  در 
شــهرداری استفاده می شود که در واقع این 

امر جفا در حق نیروهای متخصص، کارآمد 
و شایسته شهرداری بندرعباس می‌باشد.وی 
همچنین اعتراض شــدید خود را نسبت به 
قراردادی کردن تعدادی از نیروهای شرکتی 
بدون شرایط لازم وسابقه کار پایین موجود 
در شهرداری بندرعباس اعلام داشت و افزود: 
این افراد که دارای نسبت‌های فامیلی با برخی 
مسؤولین در شهرداری هستند بدون‌ توجه به 
طی کردن‌ مراحل تغییر وضعیت، به صورت 
قراردادی به کار گرفته می‌شوند.عضو شورای 
شــهر بندرعباس تصریح کرد: به‌کارگیری 
این افراد و‌ تغییر وضعیت‌شــان، نارضایتی 
کارمندان دیگر شهرداری بندرعباس را ایجاد 
کرده است.بواشه با تاکید بر اینکه به کارگیری 
نیروهای شرکتی در پست‌های سازمانی مغایر 
با قانون و بخشنامه‌های وزارت کشور است، 
خاطرنشان کرد: متاسفانه شاهد به‌کارگیری 
نیروهای شرکتی در پست‌های سازمانی بوده 
و در واقع هیچ نظارتی در به‌کارگیری نیروها 

در شهرداری بندرعباس وجود ندارد.وی در 
پایان ضمن تاکید بر اصلاح رویه نادرست 
در ساختار وساماندهی نیروی انسانی، عنوان 
داشت: اصلی‌ترین ســرمایه هر سازمانی 
وکارامد  متخصص،متعهد  انســانی  نیروی 
می‌باشد که این خود موجب پیشرفت، توسعه 
وهمچنین ارائه کیفیت مناســب خدمات به 

شهروندان و رضایت‌مندی آنان می‌شود.

عضو شورای شهر بندرعباس:

شایسته سالاری را فدای رابطه سالاری نکنید

    معــاون هماهنگــي اموراقتصادي و توســعه 
منابع اســتانداري هرمزگان گفــت: فرمانداران 
زيرساخت هاي سرمايه گذاري را در شهرستان هاي 

تابعه استان هرمزگان فراهم و تقويت كنند.
   به گزارش روابط عمومي استانداري هرمزگان، ايرج 
حيدري در گردهمايي فرمانداران و بخشداران استان 
هرمزگان كه به صورت ويدئــو كنفراس و با حضور 
مديران حوزه اقتصادي و سياسي استانداري هرمزگان 
برگزار شــد، با اشاره به جايگاه حاكميتي فرمانداران، 
عنوان كرد: فرمانداران نسبت به جايگاه مهم حاكميتي 
و اختيارات گســترده اي كه دارند واقف باشــند و با 
 توجه به جايگاه خطيري كه در شهرســتان ها دارند، 
شــكوفا شــدن ظرفيت هاي اين مناطــق به تلاش 
 ها و پيگيري هاي  آنها وابســته است و بايد از همه 
ظرفيت ها براي رشد و توسعه اين مناطق بهره بگيرند.

وي بــا تايكد بــر حضور مديران كل دســتگاه هاي 
اجرايي  در شهرستان هاي تابعه استان، افزود: مديران 
 كل دســتگاه هاي اجرايي بر اســاس قانون موظف 
هســتند به دعوت هاي فرمانــداران براي حضور در 
شهرســتان هاي تابعه اســتان  جامعه عمل بپوشانند 
و به درخواســت هاي قانوني آنها ترتيب اثر دهند و 
كوتاهي در اين رابطه از هيچ مديركل بدون عذر قانوني 
پذيرفته نيست.معاون هماهنگي امور اقتصادي و توسعه 
منابع استانداري هرمزگان خاطرنشان كرد: در صورت 
حضور مستمر مديران كل در شهرستان ها با دعوت و 
هماهنگي فرمانداران  جهت اتخاذ تدابير مناسب براي 
حل مشكلات مردم در خود اين مناطق، ديگر شاهد 
سرازير شــدن مشكلات شهرستان ها در مركز استان 
نخواهيم بود و اين امر اداره روند امور را تسريع خواهد 
كرد.حيدري تصريح كرد: در شرايط فعلي روكيرد مهم 

كشور و همچنين روكيرد دكتر همتي استاندار هرمزگان 
بهبود شرايط اقتصادي براي رونق توليد و اشتغال است.
وي گفت: حل بسياري از مسائل و مشكلات كشور در 
حوزه آسيب هاي اجتماعي كه حوزه تخصصي معاونت 
سياسي، امنيتي و اجتماعي و فرمانداران است منوط 
به بهبود زيرســاخت هاي اقتصادي  و عمراني است 
و در صورت تحقق اين مهم بســياري از دغدغه ها و 
مسائل و مشكلاتي كه حوزه سياسي و فرمانداران با 
آن مواجه هستند، مرتفع خواهد شد.معاون هماهنگي 
امور اقتصادي و توســعه منابع استانداري هرمزگان  
با تقدير از تلاش هاي فرمانداران اســتان براي بهبود 
فضاي كسب و كار، گفت: فرمانداران شرايط  سرمايه 
 گذاري در ســطح شهرســتان هاي تابعه اســتان  به 
ويژه زيرســاخت ها را فراهــم نمايند تا روند جذب 
سرمايه گذاري ها در اين مناطق سرعت گيرد.حيدري 

با اشاره به حساسيت ها و تلاش هاي استاندار هرمزگان 
براي بهبود شرايط سرمايه گذاري در استان، افزود: دكتر 
همتي اســتاندار هرمزگان با توجه به حساسيتي كه بر 
روي مقوله هاي مهمي همچون جذب سرمايه گذاران و 
فعالان اقتصادي دارند بر تقويت دفاتر جذب و حمايت 
از سرمايه گذاري و هماهنگي امور اقتصادي استانداري 
از همه لحاظ به ويژه نيروي انساني براي پيشبرد امور 
به صــورت ويژه تايكد دارند.وي بــا تايكد بر تقويت 
فعاليت هاي حوزه ســرمايه گذاري در شهرستان هاي 
استان، اظهار داشــت: فرمانداران تابعه استان با توجه 
 به اختياراتي كه دارند نســبت بــه تقويت حوزه هاي 
سرمايه گذاري و اقتصادي در شهرستان هاي تابعه خود 
فعالانه تر عمل كنند.معاون هماهنگي امور اقتصادي و 
توسعه منابع استانداري هرمزگان اضافه كرد: مسائل و 
مشكلاتي كه فرمانداران شهرستان هاي تابعه استان در 
حوزه پشتيباني مطرح نموده اند بجا و منطقي است و اين 
مسائل دغدغه استان نيز مي باشد و فرمانداران علاوه بر 
ظرفيت استانداري از ساير ظرفيت ها براي تقويت حوزه 

پشتيباني خود بهره بگيرند.

معاون استاندارهرمزگان:
فرمانداران زيرساخت هاي سرمايه گذاري را تقويت كنند
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معاون رئیس جمهوری:
 شرط سن و تحصیل برای ارائه وام بانکی خلاف است 

 معاون توسعه روستایی و مناطق محروم رئیس جمهوری در پاسخ به 
پرسشــی  مبنی بر اینکه برخی بانک‌ها به متقاضیان بالای ۵۵ سال وام 
پرداخت نمی‌کنند، گفت:هر متقاضی برای دریافت وام باید شرایط لازم را 
داشته باشد، ولی شرط سن و تحصیلات خلاف و کاملا خلاف مشخصی 
است.به گزارش ایرنا، سید ابوالفضل رضوی که در حاشیه نشست بررسی 
مشکلات روستایی شهرستان دماوند در جمع خبرنگاران صحبت می‌کرد 
همچنین اظهارداشــت: مهمترین و بهترین راه مقابله با تحریم‌ها را رونق 
صنعت گردشگری در کشور بویژه در روستا‌ها دانست.وی اضافه کرد: ایران 
در حوزه صنعت گردشگری می‌تواند کمتر از دو سال از فروش نفت درآمد 
بیشتری کسب کند.این مقام مسئول ادامه داد: استان مازنداران در ایام نوروز 
۶ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از کنسرت‌های بومی و محلی درآمد کسب 
کرد که این میزان با وجود شناخته نشدن، برای ایجاد اشتغال و توسعه کم 
نیست.رضوی به حمایت از مشاغل خانگی اشاره کرد و گفت: این مهم نیز 
در دستور کار ما بوده، ولی بهتر است مشاغلی توسعه و تقویت شود که به 
صورت مشارکتی و به نام شرکت تعاونی و سهامی خاص باشد یا اینکه دوام 
شغلی در مشاغل خانگی و ... وجود داشته باشد.معاون توسعه روستایی 
و مناطق محروم رئیس جمهوری در ادامه با بیان اینکه حمایت از گیاهان 
دارویی و فرآوری شــده باید در بخش تولیدات کشــاورزی مورد توجه 
قرار گیرد، گفت: ایــن صنعت می‌تواند قدم‌های اصلی و مهمی در بخش 
درآمدزایی بردارد و شهرستانی مثل دماوند به دلیل کوهستانی بودن، قطعا 
گیاهان دارویی خوبی دارد.وی ادامه داد: شرکت‌های دانش بنیان می‌توانند 
با ۱۵ درصد آورده، در زمینه تولید و فرآوری گیاهان دارویی حرکت کنند.
رضوی همچنین با اشاره به برنامه‌های پیش بینی شده در حوزه طرح‌های 
هادی روستایی نیز بر حفظ بافت قدیمی روستا تاکید و بیان کرد: اینکه این 
بافت به دلیل درآمدزایی و بوم گردی تخریب شود، اشتباه است.شهرستان 

دماوند در شمال شرق تهران قرار دارد.

قیمت هر بشکه ۲۰ لیتری آب در آبادان هزار تومان 
  معاون برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری آبادان با اشــاره به تشکیل 
جلسه ســتاد تنظیم بازارگفت: در این جلسه قیمت هر بشکه ۲۰ لیتری 
آب در آبادان هزار تومان تعیین شــد.به گزارش مهر امیر حمزه بزرگی نیا 
با اشــاره به اینکه به منظور دسترسی ســهل‌تر شهروندان به آب مصرفی 
شیرین و باکیفیت اقدام به به کارگیری سه چرخه‌های دارای کد بهداشتی 
کرده ایم، افزود: به طور روزانه آب ســالم، بهداشتی و شیرین آب حیات 
در اختیار این ســه چرخه‌ها قرار داده می‌شود و آن‌ها نیز این آب را در 
مناطق مختلف شهری به فروش می‌رسانند.وی اظهار کرد: به منظور ایجاد 
نظم و جلوگیری از سوء استفاده افراد سودجو در جلسه ستاد تنظیم بازار 
که متشــکل از نماینده اتاق اصناف، اداره صنعت، معدن و تجارت، شبکه 
بهداشت و تعزیرات حکومتی است، قیمت هر بشکه ۲۰ لیتری آب قابل 
عرضه توسط این سه چرخه‌ها هزار تومان تعیین و به آنان ابلاغ شد.معاون 
برنامه ریزی و عمرانی فرمانداری آبادان با اشــاره به درج کد بهداشتی بر 
بدنه این سه چرخه‌ها تصریح کرد: شهروندان در صورت مشاهده فروش 
آب با بهایی بیشــتر از قیمت تعیین شده توسط این سه چرخه‌های دارای 
کد بهداشــتی )بیشــتر از هزار تومان(، مراتب را به اداره صنعت، معدن و 
تجارت با شــماره تماس ۱۲۴ در میان گذارند.به گفته وی، متخلفان از 
ســوی اداره صنعت، معدن و تجارت به اداره تعزیرات حکومتی معرفی و 
به طور حتم با متخلفان برخورد جدی و قانونی می‌شود.بزرگی نیا گفت: 
همچنین در جلسه ستاد تنظیم بازار، بازرسان سازمان منطقه آزاد اروند، 
شبکه بهداشت و اداره صنعت، معدن و تجارت مسئولیت نظارت بر عملکرد 
این ســه چرخه‌ها و گزارش دهی مرتب را عهده دار شدند.وی بار دیگر 
ضمن تاکید بر خرید آب از ســه چرخه‌های دارای کد بهداشتی با قیمت 
تعیین شده هزار تومان برای هر بشکه ۲۰ لیتری آب از سوی شهروندان، 
افزود: تمامی موارد یاد شده برای آگاهی شهروندان در قالب بنر در سطح 

مناطق شهری نصب شده است.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد
بررسی 30 پروژه در کمیسیون طرح های غیرکشاورزی 

ماده 21
 معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان از بررسی بیش 
از 30 پروژه در کمیســیون طرح های غیرکشاورزی ماده 21 هرمزگان 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، رضا مدرس در 
نشست کمیسیون طرح های غیرکشاورزی ماده 21 استان هرمزگان، عنوان 
كرد: این طرح ها در مواردی همچون واگــذاری، تمدید قرار داد، انتقال 
قطعی، تایید قیمت و تغییر کاربری با توجه به مصوبه شورای برنامه‌ ریزی 
استان مورد بررسی قرار گرفتند.وی اضافه کرد: پروژه های مطرح شده در 
کمیسیون طرح های غیر کشاورزی ماده 21 مربوط به بخش خصوصی و 
در حوزه های صنعت و معدن، میراث فرهنگی، وزارت نیرو ،راهداری و 
اصناف تعلق داشــتند که مورد بررسی قرار گرفتند.معاون هماهنگی امور 
عمرانی استانداری هرمزگان تاکید کرد: این کمیسیون با هدف حمایت از 
ســرمایه گذاران و رونق اقتصادی اســتان و با توجه به طی شدن تمامی 
مراحل قانونی و داشتن مصوبه شورای برنامه ریزی استان، طرح ها را مورد 
بررسی قرار داد. وی خاطرنشان کرد: اجرایی شدن این طرح ها علاوه بر 
رونق اقتصادی می تواند در زمینه اشــتغالزایی و افزایش کسب و کار در 

استان نیز نقش موثر داشته باشد.

 نصب بنرهای اطلاع رسانی تعیین حدود اراضی ملی 
در بندرعباس

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان بندرعباس از نصب 
بنرهای اطلاع رسانی توسط پاسگاه حفاظت این شهرستان درسطح اراضی 
ملی منطقه ایسین )هورمودر( این شهرســتان خبر داد.به گزارش  روابط 
عمومــی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری اســتان هرمزگان؛روح الله 
وفاکیش گفت: به منظور آمادگی و ارتقای توان مقابله با تصرفات احتمالی 
در عرصه های جنگلی و مرتعی، بنرهای  اطلاع رســانی توسط پاسگاه 
حفاظت این شهرستان درسطح اراضی ملی منطقه ایسین)هومودر( شهرستان  
 بندرعباس نصــب گردید.وفاکیش افزود : بــرای حفاظت هرچه بهتر از 
عرصه های منابع طبیعی این بنرهای هشدار نصب می گردد  که با همکاری و 
تعامل با نیروهای مردمی و دستگاه های مرتبط بتوانیم در مواقع بروز هرگونه 
تخریب و تصرف  عملیات جلوگیری و پیشگیری انجام دهیم .وی عنوان 
کرد : نصب بنر اطلاع رسانی ،آموزش و ترویج ، تهیه و پخش برنامه های 
اطلاع رسانی از رسانه خلیج فارس ، جذب و سازماندهی همیاران طبیعت و 
محافظین افتخاری، برگزاری کلاس های آموزشی با سازمان های مردم نهاد 
و جوامع محلی، به عنوان بسترهای آمادگی مقابله با بحران در عرصه های 

جنگلی و مرتعی در دستور کار این اداره قرار گرفته است.

خبر 

مشــاور عالــي و مديركل حوزه اســتاندار 
هرمزگان خواســتار نظارت بيشتر اداره كل 
حراست استانداري بر عملكرد دستگاه ها در 

راستاي افزايش رضايتمندي مردم شد.
به گزارش روابط عمومی اســتانداری هرمزگان، 
محمدباقر كشفي در نشست با مديركل و كاركنان 
اداره كل حراســت اســتانداري هرمــزگان كيي 
از مســائل مهم در نظام اداري را اعتمادســازي 
دانست و بيان داشت: نيروهاي حراست بايد تمام 
تلاش خود را در راســتاي افزايش اعتماد نسبت 
به دســتگاه هاي اجرايي به كار بگيرند.وي با بيان 
اينكه استانداري دستگاه عالي حاكميت و دولت در 
استان است، افزود: اداره كل حراست استانداري نيز 
نقش و جايگاهي مهم در سطح استان دارد و بايد 
بر عملكرد حراست ســازمان ها و ادارات استان 

نظارت داشته باشد.مشاور عالي استاندار هرمزگان 
تصريح كرد: استاندار در جفرافياي استان به عنوان 
رئيس جمهور استان محسوب مي شود و كاركنان 
حراست اســتانداري به منزله گوش شنوا و چشم 
بيناي استاندار هستند.كشــفي با بيان اينكه هدف 
استاندار هرمزگان تلاش در راستاي توسعه بيشتر 
اين استان اســت، اظهار داشت: مجموعه حراست 
اســتانداري با انجام دقيق وظايف خود مي تواند 
ياري گر استاندار هرمزگان در دستيابي به اهداف و 
چشم اندازها باشد.وي خواستار بازبيني در روش 
ها و به روز كردن آنها در راســتاي پيشبرد اهداف 
شد و بيان داشــت: آموزش كاركنان و استفاده از 
شيوه هاي نو موجب موفقيت بيشتر در كار خواهد 
شــد و بايد براي رسيدن به اهداف اين امر مهم را 
اجرايي كنيم.مديركل حوزه استاندار هرمزگان كيي 

از دغدغه هاي دكتر همتي اســتاندار هرمزگان را 
افزايش رضايتمندي مردم از مجموعه فرمانداري 
ها و شــهرداري ها و ساير دستگاه ها اعلام كرد و 
افزود: حراست استانداري بايد با نظارت بيشتر، در 
جهت خدمت رســاني بهتر و تكريم ارباب رجوع 
در دستگاه هاي اجرايي تلاش كند تا مردم رضايت 
بيشتري از عملكرد دستگاه ها داشته باشند.كشفي 
تايكد كرد: اداره كل حراســت استانداري مي تواند 
با برنامه ريزي به روز و مناســب تر، ركن اساسي 
دستيابي به موفقيت ها در استان باشد.وي بر لزوم 
جلوگيري از روزمرگــي در كارها و برنامه ريزي 
براي انجام امــور تايكد كرد و گفت: بايد با برنامه 
ريزي مناســب به كارها نظم ببخشيم و با استفاده 
از نوآوري و روش هاي خلاقانه كارها را به پيش 

ببريم.

مشاور عالي استاندار هرمزگان خواستار شد

نظارت بيشتر حراست استانداري  بر عملکرد ادارات

   رئیس شــورای شهر بندرعباس در جلسه این هفته 
هم مجددا خبرنگاری را همراه با تهدید از جلسه شورا 

اخراج کرد.
    به گزارش خبرگزاری فارس از بندرعباس، جلسه علنی 
این هفته شورای شــهر بندرعباس در حالی برگزار شد که 
رئیس شــورا در یک اقدام فرا قانونی به یکی از خبرنگاران 
اعلام کرد که شــما حق ورود به جلسه علنی شورای شهر 

را ندارید.
   این اقدام فراقانونی رئیس شــورای شهر پس از دقایقی با 
تخفیف جزئــی همراه بود و به خبرنگار اخراجی اعلام کرد 
اجازه  ورود را به شــما می‌دهیم در صورتی که در جلسه 

تصویر برداری نکنید!
  این دستور اسلام باوقار به عنوان رئیس شورای شهر مورد 
اعتراض این خبرنگار واقع شد و به رئیس شورای شهر اعلام 
کرد که رســانه ما یک رسانه مالتی مدیا است و ما اخبار را 
به صورت ویدیویی پوشش می‌دهیم و نه رئیس شورا و نه 
هیچ عضو دیگری اجازه  تعیین تکلیف برای خبرنگاران در 

جلسات علنی شورای شهر را ندارند.
   ایــن پیام امیر بردبار نیز مورد واکنش رئیس شــورا قرار 
گرفت و در یک اقدام عجیب به کارکنان شورای شهر دستور 
اخراج خبرنگار را از جلســه داد که وی را از جلسه علنی 
شورای شهر به بهانه فیلم‌برداری، اخراج کرد و تجهیزات این 
رسانه توسط پرسنل شورای شهر برای دقایقی ضبط شد و 
پس از خروج خبرنگاران این پایگاه رسمی اطلاع رسانی از 
صحن علنی  تجهیزات به آنها تحویل داده شد.پایگاه اطلاع 
رسانی » هرمزگان امروز« با شماره مجوز 78571 در سال 
1395 موفق به دریافت مجوز قانونی از وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی شده است.
   در قانــون مطبوعات فصل دوم ماده 4 به صراحت اعلام 
شده که هیچ مقام دولتی و غیر دولتی حق ندارد برای چاپ 
مطلب یا مقاله‌ای در صدد اعمال فشار بر مطبوعات بر آید و 
یا به سانسور و کنترل‌ نشریات مبادرت کند و این اقدام رئیس 
شورا مصداق سانسور کردن نشریات است و متخلفان از این 
قانون به شرط داشتن شاکی به حکم دادگاه به انفصال خدمت 
از شــش ماه تا دو سال و در صورت تکرار به انفصال دائم 

از‌خدمات دولتی محکوم خواهد شد.

سناریوی توهین به خبرنگاران در جلسات شورای شهر بندرعباس

رئیس شورای شهر بندرعباس باردیگر 
خبرنگاری را اخراج کرد

روابط عمومی 
سازمان صنعت معدن و تجارت 
هرمزگان 

به مناسبت گرامیداشت یکم تیر روز ملی اصناف و دهم تیر روز صنعت و معدن؛ دهه تولید گرامی باد
همشهریان گرامی: تولید کنندگان نیاز به ترغیب شما به مصرف کالای داخلی دارند

 کارشــناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناســی هرمزگان گفت: در 
این هفته افزایش دما را در اســتان هرمزگان به‌خصوص در شرق استان 

خواهیم داشت. 
سجاد قهرمانی در گفتگو با ایسنا، اظهار کرد:  به علت تقویت سیستم مونسون 
هند، امسال امکان بارش در شرق هرمزگان به‌خصوص در بشاگرد و همچنین 
ارتفاعات حاجی‌آباد افزایــش می‌یابد. وی اضافه کرد: همان‌طور که اخیراً نیز 

 در این مناطق بارندگی‌هایی داشــتیم و میزان بارش به 18 تا 20 میلی‌متر هم
 رسید. 

کارشــناس مرکز پیش‌بینی اداره کل هواشناســی هرمزگان خاطرنشان کرد: 
در این هفته افزایش دما را در اســتان هرمزگان به‌خصوص در شــرق استان 
خواهیم داشت و در این مناطق دمای هوا به 48 درجه سانتی‌گراد و دمای شهر 
بندرعباس به 41 درجه سانتی‌گراد نیز خواهد رسید. قهرمانی با اشاره به اینکه 
دمای هوای تابســتان امسال تقریباً مشابه به تابستان سال گذشته است، افزود: 
بیشترین افزایش دما در تابســتان را در مردادماه خواهیم داشت به‌گونه‌ای که 

احتمالًا دما به 50 درجه سانتی‌گراد هم خواهد رسید. 

دمای هرمزگان افزایش میی‌ابد

مجمع عادی سالیانه نوبت اول
آگهی دعوت 

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب راس 
ساعت 18 روز شنبه مورخ 97/5/6 در سالن اجتماعات آموزشگاه فنی وحرفه ای  آیت ا...خامنه ای میناب واقع در بلوار 
دانشگاه بعد از 95 دستگاه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود  تا در ساعت مقرر حضور بهم 
رسانند بدیهی است کلیه کسانی که به هر دلیلی نمی توانند در جلسه فوق شرکت نمایند می توانند حق رای خود را به 
شخص دیگری واگذار نماید ) به همراه داشتن کپی کارت ملی و کیل و موکل یا موکلین الزامی است( ضمناً کسانیکه 
کاندیدای هیات مدیره یا بازرسی می باشند حداکثر ظرف مدت یک هفته تا تاریخ 97/4/13 به دفتر تعانی مراجعه و 
فرم ثبت نام را تکمیل نمایند. مدارک لازم جهت ثبت نام : کپی شناسنامه تمام صفحات، کپی کارت ملی، کپی حکم 

کارگزینی ، کپی مدرک تحصیلی
*دستور جلسه:

1- قرائت گزارش هیات مدیره در سال1396              2- طرح گزارش بازرسان در سال 1396
3- طرح و تصویب صورتهای مالی درسال 1396         4- طرح و تصویب تغییرات اعضاء و سرمایه 1396

5-طرح وتصویب بود جه پیشنهادی سال 1397           6-تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای درج آگهی های شرکت
7-انتخاب  هیئت مدیره اصلی و علی البدل                   8- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل

هیئت مدیره تعاونی مصرف فرهنگیان میناب

اطلاعیه
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان 
هرمزگان می رسانند. مجمع عمومی نوبت دوم در تاریخ 97/4/22 از ساعت 9 الی 16 در 
محل سالن اجتماعات جهاد کشاورزی واقع در خیابان طلوع، با دستور کار ذیل برگزار می گردد .
1- انتخابات پنجمین دوره شورای استانی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی  استان
2- ارائه گزارش عملکرد توسط ریاست سازمان 3- ارائه گزارش مالی توسط خزانه دار سازمان

توجه
 الف- به همراه داشتن کارت عضویت تمدید شده تا پایان سال 96 برای کلیه اعضا الزامی 

می باشد

آگهي مزايده
بدينوسيله به اطلاع مي رساند  اين اداره كل در نظر دارد تعداد يازده دستگاه از خودروهاي 

مستعمل خود را به شرح ذيل از طريق مزايده بفروش برساند.

روابط عمومي اداره كل تعاون، كار ورفاه اجتماعي استان هرمزگان 

شرايط فروش به شرح ذيل مي باشد:
1- هرگونه شركت در مزايده بايد از طريق ثبت نام در سامانه تداركات الكترونكيي دولت)ستاد( 

انجام شود.
2- تاريخ ثبت نام از تاريخ 97/4/9 تا تاريخ 97/4/21 بمدت10 روز كاري است و زمان اعلام 

برنده مورخ 97/5/8راس ساعت 10 صبح مي باشد.
3- ميزان ضمانتنامه شركت در مزايده ده درصد قيمت پيشنهادي كه بصورت ضمانتنامه بانكي  ويا 
واريز به شماره حساب 2171915401006 عنوان  سپرده شركت در مزايده بنام سپرده اداره كل 

تعاون كار و رفاه اجتماعي هرمزگان نزد بانك ملي اقدام نمايند
5- هزينه آگهي مزايده مندرج در روزنامه ،هزينه كارشناسي وساير هزينه هاي خودرو به عهده 

برنده مزايده است.
6- محل بازديد از خودروها بندرعباس ابتداي بلوار امام حسين مجتمع ورزشي تفريحي كارگران 

بندرعباس                                                            

رديف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

خودرو
مزدا دو كابين
مزدا دوكابين
مزدا دو كابين
مزدا دوكابين
مزدا دو كابين

سمند
پژو روآ
پژو 405
پژو405
پژو 405
پژو405

كاربري
وانت

"
"
"
"

سواري
"

"

"

"

"

مدل
87
87
88
87
87
84
88
83
86
84
84

شناسه آگهی :196647

نيروهاي حراست بايد تمام تلاش خود را در راستاي افزايش اعتماد نسبت به دستگاه هاي اجرايي به كار بگيرند

  رئيس کل دادگستري استان هرمزگان 
در جریان برگزاری کميته راهبردي تعامل 
دستگاه قضایی استان هرمزگان و نیروی 
انتظامی با اشاره به کشف بیش از 80 تن 
مواد مخدر طی ســال گذشته در مناطق 
برای  کرد:  خاطرنشــان  استان  مختلف 
اینکه مبارزه فراگیر با معضل موادمخدر در 
جامعه نمود عینی و اثربخش داشته باشد 

،تلاش مضاعف و ارتباط تنگاتنگ نیروی 
، ضرورتی  و دســتگاه قضایی  انتظامی 

اجتناب ناپذیر است.
   حجت الاســام والمســلمین اکبری رئيس 
کل دادگستري و رئيس کميته راهبردي تعامل 
دستگاه قضایی و نیروی انتظامی استان هرمزگان 
اظهار داشت: نيروي انتظامي بايد با حفظ اقتدار 
خود در جهت تأمين امنيت جامعه کوشا باشد و 

در مسیر صیانت از حقوق شهروندي و احقاق 
حقوق عامه فعاليت نمايد.بـــــه گـــزارش 
دادگـسـتـري  عــمــومــــي  روابـــــط 
اسـتـان هرمزگان ، حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری در نشست کميته راهبردي تعامل نيروي 
انتظامي و دادگســتري اســتان که با حضور 
دادســتان عمومی و انقلاب بندرعباس،رئیس 
ســازمان قضایی نیروهای مســلح ، جانشین 
انتظامي اســتان، معاونان  فرماندهي نيــروي 
دادگستری و فرماندهان واحدهاي انتظامي در 
سالن اجتماعات دادگستري کل استان هرمزگان 
برگزار شد،خاطرنشان ساخت: دستگاه قضايي 
اســتان مانند گذشــته تعامل خود را با نيروي 
انتظامــي حفظ خواهد کرد تا ايــن 2 نهاد در 
سایه ارتقاء همکاری ها به منظور تحقق امنيت 
پايداردر سطح استان هرمزگان به وظايف ذاتي 
خود عمل نمایند.رئيس کميته راهبردي تعامل 

دستگاه قضایی و نیروی انتظامی استان هرمزگان 
با تأکیــد بر لزوم ضابطه منــدی در واگذاری 
خودرو‌های توقیف شــده یادآور شد: استفاده 
از خودر‌وهای توقیفــی در پرونده‌های قاچاق 
مواد مخدر تا زمــان اثبات جرم ،صدور حکم 
قضایی و مجوزهای قانونی از سوی کمیسیون 
مربوطه ممنوع اســت.وی یادآور شد:هر نوع 
عدم هماهنگی میان دســتگاه قضايي ونیروی 
انتظامي زمينه ناامني را گسترش خواهد داد و 
در نقطه مقابل؛ همکاري دوجانبه هزينه ارتکاب 
جرایم را افزايش و امکان قانون شکني را دشوار 

خواهد ساخت.
  حجت الاســام والمسلمین اکبری با بیان این 
مطلب که در راســتای تعامل سازنده دستگاه 
قضایی و نیروی انتظامی ؛ دادگستری کل استان 
هرمزگان با توسعه زیرساخت ها ؛ مبادرت به 
صدور 330 هزار ابلاغ الکترونیک قضایی نموده 

است تأکيد کرد: در دستگاه قضايي هيچ پرونده 
کم اهميتي وجود نــدارد و صدور بیش از 70 
درصد ابلاغات اســتان به صورت الکترونیک 
گامی مؤثر به منظور کاهش حجم کاری نیروی 
انتظامی می باشد.رئیس شورای قضایی استان 
هرمزگان در ادامه افزود :دادگســتری اســتان 
هرمزگان مصمم است با اتخاذ تمهیدات لازم ؛ 
طی برنامه ای زمانبندی شده میزان 90 درصد 
از ابلاغات قضایی را بــه صورت الکترونیک 
ارســال نماید و از اینرو ضرورت دارد مراجع 
انتظامي تمام تلاش خود را به‌کار گيرند تا اوراق 
قضايي در وقت معين به طرفين ابلاغ گردد؛ زيرا 
سياســت قوه قضائیه اين است که هيچ پرونده 
اي به دليــل عدم ابلاغ تجديد وقت نگردد.وی 
در بخش دیگری ازبیانات خود ؛ با اشــاره به 
کشــف بیش از 80 تن مواد مخدر طی ســال 
گذشته در مناطق مختلف استان هرمزگان خاطر 

نشان ساخت: برای اینکه مبارزه فراگیر با معضل 
موادمخدر در جامعه نمــود عینی و اثربخش 
داشته باشد ، تلاش مضاعف و ارتباط تنگاتنگ 
نیروی انتظامی و دســتگاه قضایی ، ضرورتی 
اجتناب ناپذیر است.حجت الاسلام والمسلمین 
اکبری همچنین با اشــاره به ارتباط و همکاري 
گســترده میان مراجع قضايي و انتظامي استان 
اظهار داشــت: وجود برخي نواقص جزئی در 
اين سطح وسيع از روابط کاري، امري طبيعي و 
اجتناب ناپذير است و با توجه به وجود فضای 
تعامل و همکاری موجود میان دستگاه قضايي 
و نیروی انتظامي استان زمينه‌ حل اين مشکلات 
در قالب برگزاری جلســات کميته راهبردي به 
بهترين وجه ممکن میســر مي‌باشد.شایان ذکر 
اســت : در جریان این نشست سرهنگ اصغر 
خرم روی جانشــین فرماندهی انتظامی استان 
هرمزگان و دیگر فرماندهان واحدهاي انتظامي 
با تبریک هفته قوه قضائیه و قدردانی از تلاش 
های مسئولین و کارکنان دستگاه قضایی استان 
ضمن ارائه گزارشی از آمار عملکرد ،برنامه ها 
،میزان کشفیات و دستاوردهای نیروی انتظامی 

،نقطه نظرات خود را بیان نمودند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان خبر داد

صدور 330 هزار ابلاغ الکترونیک قضایی



فرهنگ و هنر 4
چهارشنبه 6 تیر 1397

13 شوال 1439

سال هفدهم شماره 2791

خبر 

پایان جشنواره تئاتر مونولوگ در حاجی آباد
 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد از پایان جشنواره 
مونولوگ خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان ،کاظم قاسم زاده گفت: برگزاری این جشنواره برای 
شناخت استعدادها و ظرفیت های شهرستان بود .وی افزود: در این 
جشنواره 18 شــرکت کننده دوم و سوم تیر ماه 97 توانمندی های 
خود را به نمایش عموم گذاشــتند که در پایان به تشــخیص هیئت 
داوران از سه نفر شــرکت کنندگان بدون اولویت تقدیر بعمل آمد و 
ســه نفر شایسته مقام اول تا سوم شدند.رییس اداره فرهنگ وارشاد 
اسلامی حاجی آباد اضافه کرد : همچنین در بخش از نگاه تماشاگران 
نیز یک اثر برگزیده شد .وی به معرفی برگزیدگان پرداخت و عنوان 
کرد: نفر اول مسیح اله علی محمدی برای بازی در اثر »زندگی به کام 
 دیگران« به نویسندگی مسیح اله علی محمدی و نفر دوم مسلم جعفری 
بــرای بازی در اثــر »من و اژدها« به نویســندگی ســارا کین و 
 در بخــش تقدیر بدون اولویت ابراهیم لشــکری برای بازی در اثر 
 »من با تو ســال ها می رقصم« به نویســندگی گلــزار رضوی و 
 شــیوا دهقان برای بــازی دراثر »مــادر عزیزم« به نویســندگی 
شــرمین عبید و میعاد پور رودباری برای بازی در اثر »سرگذشت 
 مردی که هیــچ کس نبود« و نمایش »همیشــه« به نویســندگی 
جعفر قاسمی و در بخش برگزیده مردمی زهره جوذری برای بازی 

در اثر »مرگ در ملا عام« به نویسندگی سعید خادمی بودند.

حراج آثار تاریخی 2 هزار ساله ایران در لندن 
 حراجی کریســتیز لندن کمتر از ۱۰ روز دیگر مجموعه‌ای بزرگ 
از عتیقه‌های تاریخی را شــامل چهار اثر ارزشمند و باستانی تمدن 
ایرانی، چوب حراج می‌زند. به گــزارش جام جم آنلاین به نقل از 
ایســنا، حراجی آثار آنتیک )عتیقه‌ها و آثار تاریخی( کریستیز روز 
ســوم جولای )۱۲ تیر( در لندن برگزار می‌شود و در مجموع ۱۱۰ 
اثر باســتانی از تمدن‌های مصر، روم، یونان، ایران و غیره به فروش 
گذاشته خواهد شد.در این میان حضور چهار اثر از تمدن ایرانی نیز 
قابل توجه است: سفال گِلی مربوط به دوره اشکانیان )سده سوم قبل 
از میلاد مســیح( با قدمت بیش از دو هزار ســال و با قیمت تقریبی 
بین ۱۹۸۹۰ تا ۵۶۵۲۰ دلار، ظرف سفالین لعابی فیروزه‌ای مربوط 
به اواخر دوره اشکانی و اوایل دوره ساسانی )حدود سده سوم پس 
از میــاد( با قیمت تقریبی ۲۶۵۲۰ تا ۱۵۹۱۲ دلار، بزکوهی برنزی 
متعلق به دوره اشکانیان )سده دوم قبل از میلاد(، سپر طلایی نقره‌ای 
اشــکانی )حدود قرن دوم پیش از میلاد مســیح( با قیمت تقریبی 
۳۹۷۸۰ تا ۶۶۳۰۰ دلار آثار ایرانی هســتند که در این حراجی به 
فروش گذاشته می‌شــوند و این احتمال وجود دارد که مشتریانی با 

پیش از قیمت تخمینی داشته باشند.

کافه هنر و وضعیت بازار موسیقی پاپ 
  رادیو ایران در برنامه »کافه هنر« درباره وضعیت بازار موســیقی 
پاپ صحبت می کند.  به گزارش جام جم آنلاین از شبکه رادیویی 
ایران، محســن رجب پور ،یکی از مهمانان ایــن برنامه در باره این 
موضوع صحبت خواهد کرد.گفتگو با آهنگسازان، پخش آیتم کاغذ 
اخبار و گزارش هنری از دیگر بخش های این برنامه اســت.برنامه 
کافه هنر ســاعت ١٥:٥٠ از رادیو ایران به تهیه کنندگی سیده زهرا 

صالحی و با اجرای شهاب شهرزاد پخش می شود.

هنرمند  بادگیرها رخ در نقاب خاک کشید 
 مســعود درگاهی ، هنرمند بنام هنرهای تجسمی در اثر عارضه 
قلبی در ســن 55 ســالگی درگذشــت.به گزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ وارشــاد اســامی هرمزگان ، مســعود درگاهی 
 از هنرمنــدان پیشکســوت هنرهای تجســمی هرمــزگان بود که 
شــهرت ویژه  وی در حوزه ساخت بادگیرهای سنتی هرمزگان در 
شــکل ها و مدل های مختلف بود .گفتنی اســت : بخشی از آثار 
 برجسته وی در موزه خلیج فارس هرمزگان موجود است  و دارای
آثار متعددی در حوزه نقاشی ، مجسمه سازی ، حجم و ... می باشد.

با پیگیری فرماندار جهادی بندرلنگه محقق شد
 دریافت تجهیزات سینمای دیجیتال بندرلنگه 

تا پایان تیرماه
 با پیگیری غلامرضا آباد فرماندار جهادی و مردمی شهرســتان 
بندرلنگه از طریق وزارتخانه فرهنگ و ارشاد اسلامی و با مساعدت 
دکتر حیدریان و ســلطانی فر معاونین این وزارتخانه مشکل تجهیز 
سینمای دیجیتال بندرلنگه مرتفع گردد. به گزارش خبرنگار دریا از 
بندرلنگه؛ دکتر آباد فرماندار شهرستان بندرلنگه، ضمن قدر دانی از 
همکاری صمیمانه حیدریان و ســلطانی فر معاونین وزارت فرهنگ 
ارشاد اسلامی، اظهار کرد: طی همین ماه تجهیزات سینمای دیجیتال 
توسط اداره فرهنگ وارشاد اسلامی بندرلنگه دریافت می گردد.وی 
در پایان یادآور شد: سینمای دیجیتال بندرلنگه پس از دریافت این 

تجهیزات افتتاح خواهد شد.

    خانه مطبوعات هرمــزگان رفتار غيرحرفه‌ای 
رئيس شــورای شــهر بندرعباس بــا خبرنگار 

»هرمزگان امروز« را محكوم كرد.
    به گزارش فارس، خانه مطبوعات اســتان هرمزگان 
رفتار غیرحرفه ای رئیس شــورای شهر بندرعباس را 
مبنی بر اخراج خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی هرمزگان 

امروز را از جلسه علنی شورای شهر محکوم کرد.
متن بیانیه به شرح زیر است :

ن و القلم و ما یسطرون 
  آنچه جامعه خبری و اهل رسانه استان را طی چند روز 
گذشــته متعجب کرد برخورد به دور از آگاهی بخشی 
رئیس شورای شهر بندرعباس با یکی از خبرنگاران و 

اخراج وی از صحن علنی شورای اسلامی شهر بود که 
تاکنون بازتاب‌های گسترده‌ای را در پی داشته است.

   در عصر ارتباطات و اطلاع‌رســانی، در عصر خبر و 
رسانه، هنوز هستند مدیرانی که با این عصر، فرسنگ‌ها 
فاصله داشــته و اطلاع رســانی دقیق و شفاف که جزء 
لاینفک و رســالت اصلی اهل رســانه است را حذف 

می‌کنند. 

 هر چند چنین رفتارهایی نشان از عدم آگاهی مدیرانی 
اســت که از وظیفه خبرنگاران و رسالت آنان هیچگونه 
شناختی ندارند، در قانون مطبوعات در ماده 2 ، رسالت 
خبرنگاران را روشن ساختن افکار عمومی و بالا بردن 
سطح معلومات و دانش مردم دانسته و در ماده 3 نیز که 
بعنوان حقوق مطبوعات ذکر کرده آمده است: مطبوعات 
حــق دارند نظرات ، انتقادات ســازنده، پیشــنهادات، 

توضیحــات مردم و مســؤولان را بــا رعایت موازین 
اسلامی و مصالح جامعه درج و به اطلاع عموم برسانند.
  بنابرین تا اینجا تخلفی از ســوی خبرنگار رخ نداده و 
تنها وظیفه ذاتی خود را انجام داده اســت؛ اما در ماده 
4 قانــون مطبوعات نیز به صراحت اعلام کرده اســت 
که هیچ مقــام دولتی و غیردولتی حق ندارد برای چاپ 
مطلب یا مقاله‌ای درصدد اعمال فشــار بر مطبوعات بر 

آید و یا به سانســور و کنترل نشریات مبادرت کند.  از 
این رو برخورد رئیس شــورای شهر بندرعباس خارج 
از اختیارات و وظایف ایشــان بوده و این رفتارها کاملا 
محکوم می‌باشــد و به جز نگه داشتن افکار عمومی در 
بی‌خبری و بی‌اطلاعی از مصوبات و عملکرد شورا هدف 

دیگری نداشته و نخواهد داشت.
  خانــه مطبوعات هرمزگان ضمــن محکوم کردن این 
رفتار، حمایت خود را از جامعه رســانه‌ای اســتان و 
خبرنگاران اعلام می‌دارد و امید اســت مســؤولان و 
مدیران نگاه مهربان‌تری به اهل قلم و ســفیران آگاهی 
بخشی داشته باشد.خانه مطبوعات هرمزگان تا حصول 

نتیجه این رفتار غیرحرفه‌ای را دنبال خواهد کرد.

    خانه مطبوعات هرمزگان محکوم کرد

رفتار غیر حرفه ای رئیس شورای شهر بندرعباس با خبرنگار

   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان از دستور استاندار هرمزگان براي 
پيگيري و بررســي موضوع اخراج يك خبرنگار از جلسه علني شوراي شهر بندرعباس 

خبر داد.
   به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی عنوان كرد: در پي اخراج كيي از خبرنگاران 
رســانه هاي استان از جلسه علني شوراي شــهر بندرعباس، همتي استاندار هرمزگان دستور پيگيري، 
 بررســي و حل سريع اين موضوع را به معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان صادر

 كرد.
   معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان افزود: اطلاع رساني دقيق و شفاف از فعاليت ها 
از اولويت هاي بسيار مهم دولت است كه خبرنگاران به عنوان نمايندگان افكار عمومي نقش اصلي را در 

اين زمينه بر عهده دارند و تحقق اين امر در هرمزگان به طور جدي پيگيري مي شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان خبر داد

دستور استاندار براي بررسي اخراج خبرنگار از 
جلسه شورا

 مدیرکل کانون پرورش فکری کــودکان و نوجوانان 
هرمزگان گفت: 95 اثر برگزیده از هرمزگان به مرحله 
کشوری شانزدهمین جشنواره بین المللی امام رضا )ع( 

راه یافت.
    ناهید سلیمانی احمدی در گفتگو با ایرنا اظهار داشت: این 
آثار در بخش کاردستی 25 اثر، بخش پژوهش اعضا 4 اثر، 
کتابسازی 6 اثر، بخش نامه ای به امام رضا 24 اثر ، خاطرات 
زیارت 17 اثر، پویانمایی 2 اثر،ســرود 2 اثر، تمبر و کارت 
پستال 15 اثر به دبیرخانه مرکزی ارسال شد. وی افزود: آثار 
ارسالی در 3 بخش کودک، نوجوان و بزرگسال در قالب 660 
اثر مورد داوری قرار گرفت، 570 اثر در بخش کانونی و 91 
اثر در بخش آزاد به دبیرخانه ارســال شد. به گفته مدیرکل 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان، فراخوان 
شانزدهمین جشنواره بین المللی امام رضا)ع( کانون پرورش 

فکری کودکان و نوجوانان اســفند 96 به مرکزهای فرهنگی 
کانون، مدارس و سازمان ‌های فرهنگی ارسال شده بود که آثار 
پس از ارسال به دبیرخانه‌ استانی توسط داوران بررسی شد. 
سلیمانی احمدی عنوان کرد: هیات داوران جشنواره رضوی 
استان متشــکل از کارشناس مسوول فرهنگی، هنری وادبی، 
کارشناسان فرهنگی، ادبی، هنری، روابط عمومی و پژوهش 
اســتان هرمزگان بودند. وی یادآور شد: آثار داوری شده و 
برگزیده به دبیرخانه جشنواره رضوی ارسال شده و مرداد ماه 
امســال پس از اعلام نتایج داوری کشوری اسامی راه یافته 
استانی به مرحله کشــوری اعلام و از برگزیدگان تقدیر می 
شود.به گزارش ایرنا، شــانزدهمین جشنواره رضوی کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان با هدف توســعه و ترویج 
مفاهیم فرهنگی و معارف رضوی در میان کودکان و نوجوانان، 
توجه به سیره اخلاقی و ســبک زندگی امام رضا)ع( به ویژ 

رأفت و مهربانی ایشــان و بررسی و مطالعه در هجرت امام 
رضا)ع( از مدینه تا خراسان برگزار می‌شود.براساس فراخوان 
این جشنواره، قدمگاه عشق »هجرت امام‌رضا)ع( از مدینه تا 
خراسان«، سبک زندگی امام رضا)ع(»اخلاق و آداب، زهد و 
عبادت، علم و دانایی، رافت و مهربانی، سخاوت و بخشش، 
طب‌الرضا )ع(« و »ترویج و تبیین سبک زندگی ایران اسلامی 
 با تکیــه بر فرهنگ رضوی با مصادیقی همچون محبت اهل 
بیت )ع(، هویت دینی، گذشــت، ایثــار و ...« از محورهای 
موضوعی این جشنواره است. شرکت کنندگان در این جشنواره 
در بخش بزرگسالان؛ مربیان فرهنگی، هنری و ادبی، معلمان، 
اولیای تربیتی، دانشجویان، روحانیون و... و در بخش کودکان 
 و نوجوانان اعضای مراکــز فرهنگی ‌هنری، کتاب‌خانه‌ های 
سیار و پستی، دانش ‌آموزان طرح کانون مدرسه و... هستند. 
مراســم پایانی و تجلیل و تقدیر از برگزیدگان کشوری دوره 
شانزدهم جشــنواره رضوی کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان، در ســال 97 همزمان با دهه کرامت در استان قم 

برگزار می شود.

  رئیــس مرکز پژوهش و ســنجش افکار 
صداوسیما در نشســتی با اصحاب رسانه 
در  تلویزیون  مخاطبان  میزان  آمار  آخرین 

ماه مبارک رمضان را اعلام کرد. 
    بــه گزارش جــام جم آنلایــن از روابط 
عمومی رســانه ملی، دکتــر علی طلوعی در 
این نشســت از کســب رتبه اول برنامه ماه 
عسل در میان برنامه‌های رمضانی سیما خبر 
داد و بــا بیان اینکه این مرکز 4 نظر ســنجی 
در ســطح ملی و شــهر تهران در ماه مبارک 
رمضان به انجام رســانده است، اعلام کرد: بر 
اســاس این نظرســنجی‌ ها در دهه آخر این 
ماه، 76درصد از پاســخگویان بیننده یکی از 
برنامه‌ها و ســریال‌های پخش شده بوده‌اند و 

23.7 درصد نیز در این ماه برنامه‌های ســیما 
را تماشا نکرده‌اند.وی افزود: بیشترین زمانی 
که مخاطبان برای تماشــای برنامه ها صرف 
کرده‌اند 2ساعت و27 دقیقه بوده‌است.طلوعی 
با بیان اینکه امســال برنامه ماه عسل پربیننده 
ترین برنامه ماه رمضان بود، گفت: این برنامه 
در رمضان امســال 55.5 درصد بیننده داشته 
اســت که تقریبا 22درصد آن‌ها بیننده از یک 
تا 8 قسمت این برنامه، 19درصد بیننده از 9تا 
20 قســمت برنامه و 4.6درصد بیننده 21 تا 
26 قسمت این برنامه بوده‌اند.بنا به گفته رئیس 
مرکز پژوهش و ســنجش افکار صداوسیما، 
برنامه خندوانه با پخش سه شب در هفته در 
این ماه معادل 13 قسمت رتبه دوم را در میان 

دیگر برنامه‌های سیما در ماه مبارک رمضان 
داشته است.

  وی از مخاطب 33درصدی ویژه برنامه‌های 
سیما در این ماه نیز سخن گفت و افزود: از این 
میزان 22.2درصد بیننده برنامه‌های شب قدر 
از سیمای رسانه ملی بوده‌اند و 11 درصد این 
میزان را بیننده های شبکه های استانی تشکیل 
داده اند.طلوعی با بیان اینکه برنامه‌های ترتیل 
خوانی قــرآن کریم نیز حدود30درصد بیننده 
داشــته گفت: از این میزان 19درصد مخاطب 
شــبکه‌های سراســری و 11درصد مخاطب 
شبکه های اســتانی بوده‌اند.بنا به گفته وی، 
سخنرانی‌های مذهبی پخش شده از سیما نیز 
23.5درصد بیننده داشــته اند که 16.8درصد 

مخاطب شبکه های سراســری و 6.7درصد 
 مخاطب شــبکه اســتانی بوده‌انــد.از میان 
جُنگ ها و برنامه های ویژه شــبکه ها نیز به 
گفته طلوعی، جشن رمضان شبکه 5 سیما رتبه 
نخست را با 14.3درصد مخاطب و رضایت 
77درصدی و برنامه هزار داستان با 11درصد 
مخاطب و رضایت 71درصدی رتبه دوم را در 
نظر سنجی از مخاطبان کسب کرده‌اند. طلوعی 
پربیننده‌ترین سریال ویژه ماه مبارک رمضان 
را ســریال »رهایم نکن« با حدود 41درصد 
مخاطب اعلام کرد که میزان رضایتشان از این 
سریال 69.4 بوده است. سریال »بچه مهندس« 
نیز بنا به گفته او رتبــه دوم را با 32.1درصد 
کســب کرده که 69.3درصــد از آن راضی 

بوده‌اند.
  سریال »ســردلبران« نیز حائز رتبه سوم با 
27.3درصد بیننده شــده کــه میزان رضایت 
مخاطبانش 70.5 درصد بوده اســت.در میان 
سریال های تکراری نیز بیننده سریال پایتخت 
4 از همه بیشتر بوده که میزان آن با 50 درصد 
بیننده از ســریال هایی که بــرای بار اول در 
این ماه پخش شده اند نیز بیشتر است.رئیس 

مرکز پژوهش و ســنجش افکار صداوسیما 
نظر ســنجی های این مرکز را از علمی‌ترین 
و دقیقترین نظر ســنجی های کشور دانست 
و برای اثبات مدعایــش آمار نزدیک میزان 
آرای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در 
دوازدهمین دور انتخابات ریاست جمهوری را 
که این مرکز اعلام کرده بود با آمار اعلام شده 

وزارت کشور بازخوانی و مقایسه کرد.

ماه عسل پربیننده‌ترین برنامه رمضانی سیما شد 

95 اثر از هرمزگان به شانزدهمین جشنواره رضوی راه یافت

دور ریز نان خود را حتماً برای بازیافت جدا بگذاریم!
خرده نان را داخل سطل زباله نریزید، آن را در کیسه ای جدا بگذارید

معاونت اجتماعي فرماندهي
 انتظامي استان هرمزگان

 اداره آموزش همگانی
نمان، نيازمند كسب آمادگي و مهارت‌ هستيم براي پاسخگويي به سؤالات دوران بلوغ فرزندا

هشدارهای امنیتی 
پلیس

آگهی مزایده نوبت اول
به موجب دادنامه شــماره 9609977656100912، مورخ 1396/09/28 صادره ازشعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان میناب محکوم علیه آقای مصطفی شازهی فرزند ابراهیم محکوم به پرداخت تعداد یکصد 
وچهارده قطعه تمام سکه بهار آزادی طرح جدید بابت مهریه در حق محکوم له خانم وحیده صادقی فرزند 
مرتضی و پرداخت مبلغ چهل وهفت میلیون و هشتصد و هفتاد و پنج هزار ریال بابت هزینه اجرایی درحق 
دولت محکوم گردیده لذا یک دستگاه کامیون فوتون مدل 1388 بشماره انتظامی 52 ب 487 ایران 84 متعلق 

به محکوم علیه واقع در شهرستان میناب - پارکینگ حمایت از زندانیان در قبال بدهی محکوم علیه مذکور 
با مشخصات ذیل توقیف وبه فروش خواهد رسید 1-یک دستگاه کامیون فوتون مدل 1388 شماره شاسی 
549283 شماره موتور 071347 سوخت گازوئیل طرفیت شش تن که طبق نظر کارشناسی دویست و شصت 

میلیون ریال) 260/000/000 ریال( قیمت گذاری گردیده .لذا خودرو موصوف و مذکور بامشخصات فوق روز یکشنبه مورخ 1397/04/17 
ساعت 9 صبح واقع دراجرای احکام شعبه دوم حقوقی میناب به مزایده گذاشته خواهدشد. مزایده از قیمت تعیین شروع و به شخصی فروخته 
خواهد شد که بالاترین قیمت را خریداری نماید وده درصد ازکل مبلغ مورد مزایده فی مجلس از برنده مزایده اخذ میگردد ونامبرده مکلف 
است مابقی را حداکثر ظرف یکماه به صندوق دادگستری تودیع و قبض آن را به این مرجع تسلیم نماید در غیر اینصورت 10 درصد دریافتی 
به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. بدیهی است درصورت پرداخت کل ثمن در موعد مقرر وعدم اعتراض به مزایده 
وصدور دستور تملیک از دادگاه صادرکننده حکم سند ملک پس از طی تشریفات قانونی که توسط خریدار انجام می گیرد به نام وی انتقال می 
گردد ودر صورتی که افراد مایل به بازدید ازملک باشند 5 روز قبل ازمزایده به اجرای احکام مراجعه تا امکان بازدید آن ازمحل فراهم گردد .

دادرس مامور به خدمت اجرای احکام مدنی حقوقی میناب - محمد چاکر عباسی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

این برنامه در رمضان امسال 55.5 درصد بیننده داشته است که تقریبا 22درصد آن‌ها بیننده از کی تا 8 قسمت این برنامه، 19درصد 
بیننده از 9تا 20 قسمت برنامه و 4.6درصد بیننده 21 تا 26 قسمت این برنامه بوده‌اند

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارگری / 
کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان میناب 

مجمع عمومی عادی انجمن صنفی مذکور ، برای نوبت اول در : ساعت 9 صبح روز جمعه مورخ1397/5/12 در محل مسجد مرکز 
آموزش فنی و حرفه ای میناب به نشانی : شهرستان میناب، بلوار آل محمد، پشت بیمارستان حضرت ابوالفضل برگزار میگردد ، در صورت 
اینکه تعداد اعضای حاضر در مجمع به حد نصاب نرسیده باشد ، مجمع عمومی عادی فوق برای نوبت دوم در ساعت 9 صبح روز جمعه 
مورخ1397/6/9 در محل مسجد مرکز آموزش فنی و حرفه ای میناب به آدرس : شهرستان میناب ، بلوار آل محمد ، پشت بیمارستان 

حضرت ابوالفضل برگزار میگردد .
از کلیه کارگران ساختمانی عضو انجمن در صنف مربوط دعوت می شود در جلسات مذکور شرکت نمایند . 

 دستور جلسه : 1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان 2- گزارش رئیس هیئت مدیره ، بازرس و خزانه دار 
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد . 

هیئت مدیره انجمن صنفی کارگری ، کارگران و استادکاران ساختمانی شهرستان میناب

آگهی دعوت مجمع فوق العاده نوبت اول
بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب راس ساعت 
17 روز سه شنبه مورخ 97/04/19 در سالن اجتماعات آموزشگاه فنی وحرفه ای  آیت ا...خامنه ای میناب واقع در بلوار دانشگاه 
بعد از 95 دستگاه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود  تا در ساعت مقرر حضور بهم رسانند. بدیهی است 
کلیه کسانی که به هر دلیلی نمی توانند در جلسه فوق شرکت نمایند می توانند حق رای خود را به شخص دیگری واگذار نماید ) به 

همراه داشتن کپی کارت ملی وکیل و موکل یا موکلین الزامی است.
*دستور جلسه:

1- اصلاح ماده 6 اساسنامه شرکت تعاونی

 هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان میناب

کارت شناسایی خودرو وانت تک کابین تویوتا هایلوکس پلاک 44538قشم شخصی مالکیت 
 یعقوب سفاری لافتی شماره شاسی MR0Cx19G7D2609273 شماره موتور

TR5217349 2 رنگ نقره ای مدل 2013 مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 

سند مالکیت خودروی پژو GLX 405 رنگ خاکستری -مدل 1391 پلاک 367 ب 63 
 NAAM01CA2 CH392737124شماره شاسیK0017140 ایران 84 شماره موتور

به نام آقای رحیم خادمعلی مفقوده گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی 

مفقودی 
 پلاک خودروی پراید به شماره پلاک 97ص175 ایران 
84 رنگ نقره ای تیپ 131 شماره موتور 5381835  
شماره شاسی  =NAS411100F3421041 مفقود 

واز درجه اعتبار ساقط می باشد.



حوادث جهان
حمله مسلحانه در مالی 32 کشته برجای گذاشت 

  خبرگزاری فرانسه از کشته شدن ۳۲ نفر در حمله مسلحانه در کشور 
آفریقایــی مالی خبر دادند. به گزارش جــام جم آنلاین به نقل از مهر؛ 
شکارچیان سنتّی موسوم به »دُزُ« )Dozo( پس از محاصره روستائی در 
مرکز این کشور به این اقدام مبادرت ورزیدند.یکی از مقامات مالی نیز در 
این باره گفت: مهاجمان پس از محاصره روستائیان، افرادی که مربوط به 
قبیله »فولا« )Fula( بود را از سایرن جدا کرده و با بی رحمی همه آنها 
را به گلوله بســتند.این در حالیست که پلیس مفقود شدن دست کم ۱۰ 
نفر در این حادثه را مورد تأئید قرار داده است.تا کنون اطلاعاتی درباره 

هویت مهاجمان مسلح و نیز دلایل این کشتر فجیع مخابره نشده است.

»عصب داعش« کشته شد!
  اداره پلیس عراق از کشــته شدن سرکرده برجسته داعش و پنج تن 
از همراهانش در شهرستان الشــرقاط واقع در شمال بغداد خبر داد. به 
گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، اداره پلیس عراق اعلام کرد: نیروهای 
امنیتی در عملیاتی ویژه و با تکیه بر داده‌های اطلاعاتی دقیق موفق شدند 
ابو سلام العراقی، مغز متفکر گروه تروریستی داعش را به همراه پنج تن 
از همراهانش که در یکی از تونل‌ها در جزیره الشرقاط پنهان شده بود، 
به هلاکت برسانند.اداره پلیس عراق همچنین اعلام کرد: نیروهای امنیتی 
ابو سلام را که در عملیات انفجارها و آدم‌ربایی نقش به‌سزایی داشت » 
عصب داعش« نام‌گذاری کرده بودند و به هلاکت رسیدن وی را به مثابه 

شکست دادن گروهک‌های پنهان در استان صلاح‌الدین دانستند.

خودکشی جوان هندی پس از باخت آرژانتین
  پس‌ از شکســت 3 بر صفر تیم فوتبال آرژانتین مقابل کرواسی در 
جام‌ جهانی 2018، یک جوان هندی دست به خودکشی زد.دینو الکس 
30 ساله که بومی بخش »کوتایام« ایالت کرالای هند است، پس‌ از بازی 
آرژانتین - کرواســی ناپدید شد. اما پس‌ از دو روز بتازگی جسد او از 
رودخانه‌ای در مجاورت این ایالت کشف شده است. خانواده این جوان 
پس‌ از احراز هویت تأیید کردند که او یکی از هواداران دو آتشــه آلبی 
سلسته و لیونل مســی بوده و برای فرار از تحقیر و تمسخر دوستانش 

به‌علت باخت آرژانتین دست به خودکشی زده است.

14 کشته در تیراندازی‌های شمال مکزیک
  سه حادثه تیراندازی‌ در شــهر »خوارس« مکزیک میان باندهای 
تبهکار قاچاق مواد مخدر دست‌کم ۱۴ کشته بر جا گذاشت.بنابر اعلام 
مقامات امنیتی در یکی از این تیراندازی‌ها هشــت مرد هنگام تماشای 
مســابقه فوتبال بین دو تیم مکزیــک و کره‌جنوبی مورد اصابت گلوله 
چند فرد مســلح قرار گرفتند که شش تن از آنان کشته و دو نفر دیگر 
مجروح شدند.همچنین به‌طور همزمان در حادثه تیراندازی دیگر که در 
یک آرایشگاه اتفاق افتاد پنج مرد به‌دلیل اصابت گلوله کشته شدند. در 
سومین حادثه تیراندازی نیز سه مرد در منطقه حاشیه‌ای شهر کشته شدند.

گفته شده تنها در این ماه ۱۲۸ تن در شهر خوارس به قتل رسیده‌اند.

سیل و رانش زمین در ویتنام 7 قربانی گرفت
 ســیلاب و رانش زمین در شــمال ویتنام دست‌کم هفت کشته برجا 
گذاشت. به گزارش ایسنا، مرکز مدیریت بحران ویتنام اعلام کرد: بر اثر 
بارش باران‌های سیل‌آسا که موجب جاری شدن سیل و رانش زمین شد 
دســت‌کم هفت تن کشته و ۱۲ تن دیگر ناپدید شدند. مقامات محلی با 
بیان این که تمامی قربانیان این حادثه از مناطق کوهستانی بودند، اظهار 

کردند: پنج نفر نیز به دلیل جاری شدن سیل مجروح شده‌اند.

زندان به خاطر سرقت از کشتی غرق شده
  دو غواص که از یک کشــتی غرق شده جنگی در ساحل بریتانیا 
دزدی کرده بودند به 4 سال زندان محکوم شدند.به‌گزارش دیلی میل، 
متهمان »نایجل اینگرم« 57 ساله و »جان بایت« 58 ساله با غواصی از 
کشتی کروز سرقت کرده‌اند.افسران پلیس اسکاتلندیارد در خانه این دو 
متهم مقدار زیادی از قطعات کشتی‌ها را یافتند.سخنگوی پلیس بر این 
باور است که متهمان با فروش این وسایل پول خوبی به جیب زده‌اند.
کشــتی کروزی که از آن سرقت شده متعلق به قرن 19 میلادی بوده و 
در کانال انگلیس غرق شده است. قطعات شامل پروانه کشتی، مدال‌ها، 

زنگوله‌ها و... بوده است. 

میهمان ناخوانده با خودرو وارد شد
  راننده 21 ساله مست پس از برخورد با دیوار خانه‌ای در همشایر 
صاحبخانه را وحشــتزده کرد.این جوان که با سرعت زیادی در حال 
رانندگی بود ناگهان از مسیر منحرف شد و پس از تخریب دیوار خانه 
یک زوج ســالخورده وارد اتاق نشیمن شد.به‌گزارش پلیس صاحب 
خانه در زمان حادثه در خواب بوده است وی که از این حادثه شوکه 
شــده بود گفت: شدت این تصادف به حدی بود که گمان کردم رعد و 

برق شدید زده است.
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قلب کادوپیچ! 
  روزی که پای ســفره عقد، قلب پاک و عاشقم را کادوپیچ تقدیم »موسی« 
کردم حتی ذره ای به این نمی اندیشیدم که روزی همان قلب را شکسته و در 
هم مقابلم می اندازد تا با سینه ای مالامال از درد و رنج، چمدان لباس هایم 

را ببندم و خسته و سرشکسته از خیانت های او به روستایمان بازگردم و ...
  زن 25 ساله در حالی این جملات را بر زبان می راند که گریه هایش با گریه های 
نوزاد ناآرامی در هم آمیخته بود که عاشــقانه او را در بغل می فشرد. لحظاتی بعد 
 وقتی نوزاد با مکیدن پستانک کمی آرام گرفت، زن جوان در تشریح ماجرای تلخ 
زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری پنجتن مشهد گفت: روزی که نتایج 
کنکور اعلام شد انگار در آسمان ها پرواز می کردم، دختران روستا مقابل منزل پدرم 
تجمع کرده بودند وهرکدام چیزی می گفتند. یکی به حالم غبطه می خورد و دیگری 
برایم آرزوی خوشبختی می کرد خلاصه با هزاران امید و آرزو چمدان لباس هایم را 
 بستم و راهی دانشگاه شدم. دختر ساده روستایی بودم و با قلبی پاک به همه اعتماد 
می کردم تا این که روزی یکی از هم دانشگاهی هایم به من ابراز علاقه کرد. من هم 
که احساس می کردم به او علاقه مند شده ام پاسخ مثبت دادم و این گونه رابطه ما 
در ساعات غیردرسی آغاز شد. چند ماه بعد وقتی تصمیم به ازدواج گرفتیم ماجرا 
را با خانواده هایمان در میان گذاشتیم. خانواده من مشتاقانه پذیرفتند چرا که انتخاب 
مرا درست می دانستند اگر چه پدرم وضعیت مالی مناسبی نداشت اما من پای سفره 
عقد، قلب پاک و بی آلایشم را دو دستی تقدیم موسی کردم تا هر دو نفرمان با یک 
قلب زندگی کنیم. دوره نامزدی ما طولی نکشید و من و موسی خیلی زود زندگی 
مشترکمان را در یکی از مناطق حاشیه مشهد آغاز کردیم. اگرچه دوری از خانواده 
برایم خیلی سخت بود اما تنهایی هایم را با عشق به همسرم پر می کردم تا این که  
تولد »حسن« و لذت مادر شدن شور و حال عجیبی را در زندگی ام به وجود آورد. 
این گونه بود که من دانشــگاه را برای رسیدگی بهتر به وضعیت فرزند و زندگی ام 
رها کردم. چند ماه بعد همسرم را با خرید یک دستگاه گوشی هوشمند گران قیمت 
در روز تولدش غافلگیر کردم اگرچه همسرم خیلی خوشحال شد اما از آن به بعد 
مدام ســرگرم گوشی بود و اوقاتش را با سیر در شبکه های اجتماعی می گذراند. 
در این میان روزی فهمیدم زندگی ام در مسیر نابودی قرار گرفته است که به ارتباط 
»موســی« با چند زن جوان در فضای مجازی پی بردم اما او با انکار این موضوع 
مرا زنی متوهم خواند و به شــدت کتکم زد. بعد از آن بود که متوجه شدم موسی 
سیم کارتی به نام برادرش گرفته و به ارتباطاتش با زنان نامحرم ادامه می دهد. به 
طوری که تصاویر بسیار نامناسبی بین آن ها رد و بدل می شود. این بار او در پاسخ 
به اعتراضم گفت اگر حرف زیادی بزنی بچه ام را می گیرم و تو را طلاق می دهم! 
خیلی ها آرزوی ازدواج با مرا دارند. این گونه بود که با دلی شکسته چمدانم را بستم 

و با هزاران ناامیدی به سوی روستا رفتم تا ...

در امتداد تاریکی

وندي است، آن را از كودكان دريغ ننماييد روابط عمومی  اداره کلماهي و میگو  هديه ي خدا
 شیلات هرمزگان

  مرد جوان از مرجع قضایی تهران برای یافتن والدین  
واقعی‌اش که در کشــور دیگــری زندگی می‌کنند، 
درخواســت کمک کرد. در تحقیقات معلوم شد او 
25 سال پیش زمانی که فقط پنج‌ساله بوده از سوی 
افرادی ربوده شده و آدم‌رباها او را به ایران آورده و به 

زوج ناباروری فروخته‌اند. 
  به گزارش جام‌جم، دو روز پیش مرد جوانی با حضور 
در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای جنایی تهران برای یافتن 
والدین واقعی‌اش بعداز 25 ســال درخواست کمک کرد. 
با شــکایت او بازپرس رضوانی دستور تحقیقات پلیسی 

درباره این ماجرا را صادر کرد.
مرد 30 ســاله به افســر تحقیق گفت: من سال‌ها گمان 
می‌کردم زن و مردی که به آنها پدر و مادر می‌گویم و در 
این سال‌ها زندگی‌ام را کنارشان گذرانده‌ام والدینم باشند، 
اما با گذشــت 25 سال متوجه شدم که این زوج مهربان 

والدین واقعی‌ام نیســتند. چهره‌ام زیاد شبیه آنها نبود و 
زمانی که این موضوع را پرس‌وجو می‌کردم ،می‌گفتند من 

اشتباه می‌کنم و فرزندشان هستم.
وی افزود: در این سال‌ها آنها زندگی خوبی برایم فراهم 
کردند و هیچ کم و کاستی در زندگی‌ام نبود. شرایط زندگی‌ام 
کنار آنها خوب پیش می‌رفت اما نمی‌دانم چرا احساسی 
همیشــه به من می‌گفت این زن و مــرد برایم غریبه‌اند. 
همیشه در زندگی‌ام کمبودی را احساس می‌کردم. چندی 
پیش یــک روز مردی که به او پدر می‌گفتم به من گفت 
نمی‌داند چه مدت خداوند فرصت زندگی به او می‌دهد. 
بنابراین دیگر نمی‌تواند بار گناهی را که 25 ســال است 

بردوش او ســنگینی می‌‌کند 
تحمل کندو می‌خواهد راز زندگی‌ام را برایم فاش کند.

مرد جــوان افزود: پس از حرف زدن بــا پدر خوانده‌ام 
متوجه شدم او و همسرش سال‌ها فرزندی نداشتند و در 
حسرت داشتن کودکی بودند. زمانی که موفق نمی‌شوند 
فرزندی را به سرپرستی بگیرند؛ مردی سراغشان می‌آید 
و وانمود می‌کند که پســر پنج‌ســاله فامیلشان کسی را 
نــدارد و اگر پولی به وی بپردازند، می‌تواند مقدمات این 

فرزندخواندگی را فراهم کند.
وی گفت: آنها به خاطر این‌که با آمدن یک کودک شادی 
زندگی‌شان بیشتر شود، گفته‌های آن مرد را می‌پذیرند و 

پول  پرداخت  با 
به آن مرد غریبه مرا تحویل می‌گیرند و با خود به خانه‌شان 
می‌برند و بزرگ می‌کنند. اما بعد از مدتی متوجه می‌شوند 
که آن مرد فریبشان داده و من متعلق به فامیل وی نبودم، 
بلکه آن مرد و افرادی مرا در کشور ترکیه ربوده و به ایران 
آورده اند. شــاکی افزود: بعد هم به بهانه این‌که من پدر و 
مادری ندارم مرا به خانواده جدیدم تحویل می‌دهند. پدر 
و مادر خوانده‌ام از ترس این‌که پای پلیس به میان بیاید 
و مرا از دســت بدهند این راز را 25 ســال نزد خودنگه 
داشتند. اما زمانی که من 30 ساله شدم تصمیم گرفتند که 

راز زندگی‌ام را فاش کنند.

مــرد جوان ادامه داد: می‌خواهــم کمکم کنید تا خانواده 
واقعی‌ام را پیدا کنم و بتوانم بعد از 25 سال آنها را ملاقات 
کنم. با توجه به گفته‌های این مرد تحقیقات از سر گرفته 
شد و ماموران پی بردند مردی که 25 سال پیش وی را به 
این پدر و مادرخوانده فروخته است، به اتهام سرقت مدتی 
است که در بازداشت به سر می برد و دریکی از زندان‌ها 

دوره محکومیتش را سپری می‌کند.
بــا توجه به این‌که پرونده در صلاحیت دادســرای امور 
بین‌الملل بود، پرونده به این دادسرا ارسال شد تا تحقیقات 
تکمیلی برای یافتن خانواده مرد جوان ادامه یابد. همچنین 
قرار است پلیس از مرد زندانی که 25 سال پیش فروشنده 
کودک پنج‌ ســاله بوده تحقیق کند تا راز دیگر ابعاد این 

پرونده فاش شود.

ششدانگ یک واحد آپارتمان به مساحت 56/93 مترمربع دارای پلاک 15787 
فرعی از 3- اصلی بخش دو بندرعباس به نشانی شهرک دیداس جنوبی کوچه 
گلسار بلوک 7 مروارید طبقه 4 جنوب شرقی به نام مرحوم عیسی مرادیان ثبت 
و سند صادر گردیده دارای حدود اربعه شمالا اول بطول 1/55 متر درب و 
دیواریست به راهرو و راه پله مشاعی دوم بطول 0/53 متر دیواریست اشتراکی با 
قطعه 71 تفکیکی سوم که بصورت پخی و متمایل به شرق است بطول 1/40 متر 
چهارم که غربی است بطول 0/40 متر هر دو قسمت اخیر دریچه و دیواریست به 
داکت مشاعی پنجم بطول 1/85 متر ششم که شرقی است بطول 0/50 متر هفتم 

بطول 4/92 متر هر سه قسمت اخیر دیواریست اشتراکی با قطعه 71 تفکیکی شرقا بطول 5/20 متر پنجره و 
دیوار و لبه و نرده بالکن است به فضای پیاده رو و بلوار سی متری جنوبا بطول 9/86 متر پنجره و دیواریست به 
فضای حیاط مشاعی غربا بطول 6/58 متر پنجره و دیواریست بفضای حیاط مشاعی که به موجب سند نکاحیه 
شماره 29945 مورخ 81/12/08 تنظیمی دفترخانه ازدواج 37 و طلاق 29 شهر ایلام منجر به صدور اجرائیه و 
تشکیل پرونده اجرایی به شماره کلاسه 9600696 علیه وراث عیسی مرادیان گردیده بنا به تقاضای بستانکار 
مبنی بر ارزیابی ملک فوق و گزارش کارشناس رسمی دادگستری ملک فوق عبارتست از یکباب آپارتمان واقع 
در طبقه چهارم روی پیلوت با اسکلت بتونی، سقف تیرچه و فوم، نمای ضلع شمال رومی سیمان سفید، شرق 
و جنوب و غرب پلاستر سیمان سفید احداث گردیده، پنجره ها پروفیل آهنی، درب ورودی حیاط فلزی و 
درب واحد چوبی، کف حیاط و پارکینگ موزائیک و دیوارهای پارکینگ سیمان سفید، راه پله و دیوارها کف 
سنگ و دیواره سیمان سفید، فاقد آسانسور، دارای یک اتاق خواب، پذیرایی، آشپزخانه، سرویس و بالکن می 
باشد با کف سرامیک و دیوار گچ کاری و سقف گچ ماده، کف و دیوار آشپزخانه و سرویسها سرامیک، سیستم 
سرمایش اسپلیت و کابینت آشپزخانه ام دی اف، دارای یک انشعاب برق اختصاصی و آب مشاعی می باشد 
جمعا به مبلغ 740/090/000 ریال ارزیابی گردیده و پلاک مورد مزایده در روز یکشنبه مورخه 97/04/24 در 
اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس  از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر از طریق مزایده حضوری به فروش می 
رسد  و مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد شرکت در مزایده برای 
عموم آزاد است و فروش کلا نقدی می باشد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوطه از آب، برق وگاز 
اعم از حق انشعاب  و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم آن قطعی معلوم شده یا نشده باشد بعهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 

مزایده مسترد خواهد شد. 35225 م/الف
 تاريخ انتشار: 1397/04/06

مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهي مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد ذمه( 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم 

دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
1- موسی کوهنورد   فرزند بهرام  به شماره شناسنامه 1660صادره از رودان در ششدانگ یک  قطعه باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت 49999/20 مترمربع 

ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 1-اصلی  واقع در  قریه برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
2- مهدی قنبری زاده برنطین   فرزند صمدالله  به شماره شناسنامه 761 صادره ازرودان در ششدانگ یک قطعه باغ  و زمین مزروعی  به مساحت 24226/50مترمربع 

ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 1-اصلی  واقع در  قریه برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  با حق عبور تیرهای برق از مورد تقاضا  واینکه یک شانه راه خاکی از ضلع غرب به 
شرق در حال گذر است 

3-هاشم ذاکری گورزانگی   فرزند غلام  به شماره شناسنامه 50صادره از میناب در ششدانگ یکباب  قطعه  زمین مزروعی به مساحت 55266مترمربع ماليكت متصالحين رودان  قسمتي از پلاک 
1-اصلی  واقع در  قریه برنطین رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی باحق عبور تیرهای برق از مورد تقاضا. 

4- پیام رنجبری  فرزند حبیب الله   به شماره شناسنامه 327صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 200/99مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 1270فرعي از 7-اصلی  
واقع در  محله زنگزان  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1270فرعي از 7-اصلي بنام محمد رستم فرخ نژاد معرفی گردیده است .

5- مهدی قربانی تنها فرزند حسین  به شماره شناسنامه 6260صادره از رودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 226/07مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 1211فرعي از 
7-اصلی  واقع  در چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1211فرعي از 7-اصلي  بنام غلامرضا معلمی معرفی گردیده است 

6- محمد دهقانی اناری فرزند  کاظم  به شماره شناسنامه 57872صادره از یزد  در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 21/26مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 1226فرعی  از 
7-اصلی  واقع  در دهبارز  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 1226فرعی  از 7-اصلي  بنام  علی مختاری معرفی گردیده است.

7-خانم پروین عسکری فرزند سنگر   به شماره شناسنامه 226صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 2327/21مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 
278فرعي از 7-اصلی  واقع  در  محله سنگی  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 278فرعي از 7-اصلي  بنام  علی داوری معرفی گردیده است 

8-علی روشی فرزند غلام  به شماره شناسنامه 3695صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 166مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 235فرعي از 8-اصلی  واقع  
در سنگ رستم معزاباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 235فرعي از 8-اصلي  بنام محمد نجفی پور ودهیار نجفی  معرفی گردیده است 

9-مرتضی صفائی زاده دهبارز  فرزند  علی به شماره شناسنامه 8344صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 164/95مترمربع قسمتي از پلاک 325فرعي از 8-اصلی  واقع  در محله 
دلگشا  رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 325فرعي از 8-اصلي  بنام بانو مرضیه امیری انتقال قطعی گردیده است 

10-ولی اله واحدی  فرزند  اسدالله به شماره شناسنامه 1241صادره ازرودان  در ششدانگ یک  باب مغازه  به مساحت 75/42مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 412فرعي از 8-اصلی  
واقع  در رودان  هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 412فرعي از 8-اصلي  بنام  غلام توسلی وشرکاء معرفی گردیده است

11-خانم صفیه کیوان  فرزند  داداله به شماره شناسنامه 5554صادره ازرودان  در ششدانگ یک باب  خانه  به مساحت 154مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتي از پلاک 1291فرعي از 8-اصلی  
واقع  در محله بند نقی رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  باحق عبور ومرور مورد تقاضا از قسمت دوم ضلع شرقی نسبت به ملک مجاور  )داداله داوری( كه پلاك 1291فرعي از 8-اصلي  بنام محمد 

امیری وشرکاء معرفی گردیده است 
12- خانم عارفه مکاری زاده  فرزند  شیردل  به شماره شناسنامه 4690213445صادره ازرودان  در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 43408/76مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي 

از پلاک 53فرعي از  10-اصلی  واقع در قریه خیراباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 53فرعي از 10-اصلي بنام  عباس شکر پور معرفی گردیده است. 
13- حسن ادینه پور خیراباد  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 621صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 48234/96مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 
باقیمانده  10-اصلی  واقع در قریه خیراباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  برابر نامه شماره 96/590/14440 مورخه 1396/6/26 شرکت سهامی اب منطقه ای هرمزگان مقدار پنج هزارو چهارصدو 

هشتادو یک متر وسی وچهار صدوم متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده است  که این مقدار بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود .
14-حسن ادینه پور خیراباد  فرزند حیدر به شماره شناسنامه 621صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 27025/18مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده  
10-اصلی  واقع در قریه خیراباد رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی  برابر نامه شماره 96/59/14260 مورخه 1396/6/25 شرکت سهامی اب منطقه ای هرمزگان مقدار 6354/42 متر مربع از مساحت 

ملک در حریم مسیل واقع شده است  که لازم است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود .
15- ایرج خادمی بیکاه   فرزند محمد علی  به شماره شناسنامه 13 موالید صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت 18112/97مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از 

پلاک 111فرعي از  13-اصلی  واقع در  قریه سرجوییه  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 111فرعي از 13-اصلي بنام  اقای محمد علی خادمی معرفی گردیده است .
16- خانم فاطمه ابراهیم زاده  فرزند علی به شماره شناسنامه 390صادره ازرودان  در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 28517/16مترمربع ملکی متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 16فرعي از  

14-اصلی  واقع در  روستای خراجی  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد كه پلاك 16 فرعي از 14-اصلي  بنام عباس شکر پور معرفی گردیده است .
17- غلامحسین یزدان پناه  فرزند  محمد به شماره شناسنامه 1صادره از رودان  در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت 1514/51مترمربع ماليكت متصالحين رودان قسمتي از پلاک 17-اصلی  واقع 

در  رودخانه چیرم اباد  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .  9 م/الف             
		 تاريخ انتشار نوبت اول:    21/  1397/03

تاريخ انتشار نوبت دوم:    1397/04/06
یحیی شیروانی

رئیس اداره ثبت اسناد رودان

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان  

حصروراثت 
خواهان حلیمه اعماء فرزند محمد به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشته شادروان 
احمدی بحری فرزند جابر به تاریخ 1387/10/2 به رحمت ایزدی پیوسته و وراث 

وی حین الفوت عبارتند از  :  
1- زلیخا بحری فرزند جابر متولد 1339/7/11 به ش ش 1610 خواهر مرحوم 

2- عایشه  بحری فرزند جابر متولد 1325/7/15 به ش ش 1608 خواهر مرحوم 
3- حلیمه اعماء فرزند محمد متولد 1339/6/4 به ش ش 29 همسر مرحوم 

4- یوسف بحری فرزند جابر متولد 1346/12/20 به ش ش 2228 برادر مرحوم
5- مدینه بحری فرزند جابر متولد 1340/10/2 به ش ش 30 خواهر مرحوم

  وی دیگر وراثی ندارد و مذهب وی اهل تسنن می باشد. 

شورای حل اختلاف پارسیان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

افشای راز کودک ربایی بعد از 25 سال 

مدیرکل پزشــکی قانونــی کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: پیکر همه جان باختگان 
سانحه هوایی تهران - یاسوج، شناسایی 
شده است و هم اکنون شرایط تحویل به 

خانواده هایشان را دارند.
 کامــروز امینی در گفت و گــو با ایرنا اظهار 
کرد: آخرین نتایج آزمایش ها بر روی نمونه 
بافت‌های انسانی، جمع بندی کدهای شناسایی 
و بررسی کارشناسی بر روی تمامی محموله‌های 
دریافتی به دست آمده است. وی افزود: تاکنون 
پیکر 61 تن از جان باختگان ســانحه هوایی 
یاسوج به خانواده‌ها تحویل داده شده   و پنج 
پیکر دیگر نیز آماده تحویل است. امینی بیان 
کرد: پنج پیکر باقی مانده طی روزهای آینده 
ضمن هماهنگی با خانواده‌هایشان تحویل آنان 
خواهد شد. وی افزود: اعلام نظر در خصوص 

پایان عملیات جست و جوی بقایای پیکر جان 
باختگان پرواز تهران- یاسوج بر مبنای تصمیم 
ستاد بحران استان کهگیلویه و بویراحمد خواهد 
بود.معاون هماهنگی امور عمرانی اســتاندار 
کهگیلویه و بویراحمد، پایان عملیات جست 
و جوی پیکر جان باختگان ســانحه سقوط 
هواپیمای تهران- یاسوج در ارتفاعات دنا را 

پس از 127 روز تلاش اعلام کرد.
عزیز فیلی در نشست ســتاد مدیریت بحران 
اســتانداری کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: 
این حادثه یکی از کم نظیرترین سوانح هوایی 
در طول بیش از 50 ســال اخیر در کشور بود 
که در بدترین شرایط و موقعیت آب و هوایی 
و جغرافیایی به وقوع پیوست. وی تصریح کرد: 
این حادثه در ارتفاع بیش از چهارهزارمتری 
کوه دنا به وقوع پیوست که کار امدادرسانی و 

عملیات جست و جو در آن شرایط خاص آب 
و هوایی به دلیل بوران و کولاک برف شــدید 

برای نیروهای امدادی بسیار سخت بود. 
معاون اســتاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان 
این که منطقــه همچنان تحت کنترل نیروهای 
امنیتی و انتظامی استان قرار دارد، گفت: ظرف 
روزهای آینده نیز کار گندزدایی و پاک سازی 
منطقه توسط دانشــگاه علوم پزشکی یاسوج 

انجام خواهد شد. 
فیلی یادآور شــد: وســایل و قطعه‌های باقی 
مانده از هواپیمــا و برخی بافت‌های کوچک 
باقی مانده در همان محل سقوط هواپیما دفن 
و یادمان جان باختگان این سانحه دلخراش در 
محل سقوط و ارتفاعات دنا ایجاد خواهد شد. 
فیلی یادآور شــد: در طول 127 روز از وقوع 
این حادثه افــزون بر یکهزار و 260 عملیات 

توسط نیروهای امدادی، کوهنوردان و نیروهای 
محلــی در منطقه انجام شــد و بیش از 346 
تیم امدادی و کوهنورد از 25 استان کشور به 

صورت دوره‌ای حضور داشتند. 
به گزارش ایرنا، پرواز شماره 3704 هواپیمای 
آسمان با 60 مسافر و 6 خدمه پروازی ساعت 
8 صبح یک شنبه 29 بهمن، تهران را به مقصد 
یاسوج ترک کرد اما در نزدیکی سمیرم اصفهان 
ســقوط کرد. این هواپیما از نوع ای تی آر 72 
پس از 55 دقیقــه پرواز از صفحه رادار مرکز 
کنترل محو شد و بر اساس گزارش اورژانس 
کشــور در منطقه کوهســتانی پادنای سمیرم 
ســقوط کرد. این هواپیما هــر روز دو پرواز 
رفت و برگشت در مسیر تهران به یاسوج انجام 
می‌داد و در هر نوبت به طور میانگین 50 تا 60 

مسافر را جا به جا می‌کرد.

شناسایی پیکر همه جان باختگان سانحه هوایی یاسوج

 پدر فرزند ربوده شده گفت: هنوز 
علت ربوده شدن فرزندم مشخص 
نیست و مراجع انتظامی شهرستان 

را از این حادثه باخبر کرده ایم.
خالد شــهریاری پدر پسر بچه ربوده 
شــده در گفتگو با مهر گفت: فرزندم 
ســالم شــهریاری در حین بازی از 
جلو منزل توســط دو فرد ناشناس با 

خودروی پراید ربوده شــد.وی اظهارداشت: بنده نه با کسی خصومتی 
داشــتم و نه کاری با دیگران، بلکه شغل بنده لنجداری هست و از این 
طریق ارتزاق می کنم.شهریاری بیان داشت: متاسفانه هنوز علت ربوده 
شــدن فرزندم را نمی دانم و از مقامات قضایی و انتظامی درخواســت 
رسیدگی سریع در این خصوص را دارم.وی با بیان اینکه سالم شهریاری 
۹ ســال دارد، عنوان کرد: از روز گذشته که این اتفاق افتاد، خانواده ام 
روحیه و حال خوبی ندارند. از رسانه های جمعی خواستارم درخصوص 

بازگشت فرزندم به بنده وخانواده بنده کمک کنند.

ربودن کودک نه ساله 
در سیریک

کشف جمجمه انسان در غار بی بی شهربانو 
  اســتخوانهای جمجمه یک انسان در غاری واقع در 

ارتفاعات بی‌بی شهربانو کشف شد. 
  به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، ساعت 12:35 
مأموران کلانتری 169 مشیریه در تماس با بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام کردند استخوانهای جمجمه‌ انسانی در 

ارتفاعات بی‌بی شهربانو کشف شده است.
بنابر اظهارات مأموران دو مرد جوان برای کوهنوردی به 
ارتفاعات بی‌بی شهربانو و داخل یک غار رفته و در آنجا 

با استخوانهای جمجمه‌ای مواجه شده و پلیس را در جریان 
گذاشته بودند.دقایقی بعد از اعلام این خبر تیم جنایی در 
محل کشــف جمجمه حاضر شد و در بررسی اولیه اعلام 

کرد که حدود پنج سال از مرگ متوفی می‌گذرد.
در نهایت جمجمه کشــف شــده برای بررســی‌ و انجام 
آزمایشــات لازم با دستور بازپرس امور جنایی تهران به 
پزشــکی قانونی منتقل شد و تحقیقات درباره این پرونده 

ادامه دارد.

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های 
پزشکی استان خوزستان از مرگ 
یــک زن بر اثر خودکشــی در 

ماهشهر خبر داد. 
به گزارش جام جم آنلاین، شــهیار 
میرخشتی در گفتگو با ایسنا با اشاره 

بــه حادثه حلق‌ آویز و خودکشــی 
زن جوانی در ماهشــهر اظهار کرد: 
ایــن زن 20 ســاله بامداد )ســوم 
تیرماه( در منزلی در شهرک طالقانی 
 ماهشــهر به دلیل خودکشــی جان

 باخت.

رئیس مرکز اورژانس و فوریت‌های 
پزشــکی استان خوزســتان افزود: 
متأســفانه قبل از رســیدن پرسنل 
اورژانــس 115، این زن فوت کرده 

بود.

خودکشی یک زن در ماهشهر 

  جانشین فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان از توقیف 
یک فروندلنــج صیادی متخلف حامــل ماهی قاچاق 

دربندرلنگه خبرداد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از بندرلنگه، سرهنگ سهراب 
سجادی جانشین فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان با اعلام این 
خبرگفت: مامــوران مرزبانی بندرلنگه یک لنج صیادی متخلف 
حامل ماهی قاچاق رادرآبهای خلیج فــارس راتوقیف کردند. 
وی افزود: این لنج هنگام گشــت زنی مرزبانان گشت دریایی 
پایگاه دریابانی بندرلنگه و کنترل حوزه استحفاظی توقیف شد. 
جانشین فرماندهی مرزبانی اســتان هرمزگان خاطرنشان کرد: 
در بازرســی مرزبانان از این شناورصیادی فاقد هرگونه مدارک 
دریانوردی ؛2هزار کیلوگرم ماهی به دست آمد. سرهنگ سهراب 
ســجادی ارزش محموله ماهی کشف شده را 400میلیون ریال 
دانست وعنوان کرد: دراین رابطه 11متهم دستگیرشدند. جانشین 
فرماندهی مرزبانی اســتان هرمزگان درپایان یادآورشد: پس از 
تشــکیل پرونده متهمان برای سیرمراحل قانونی تحویل مراجع 

مسئول شدند.

توقیف لنج صیادی متخلف 
حامل ماهی قاچاق دربندرلنگه 



شهرستان

چهارشنبه 6 تیر 1397

13 شوال 1439

 سال هفدهم شماره 2791

‎اجرای طرح بوستان روستایی در »جیجیان« قشم
   اکبر محمودی زاده از اجرای طرح بوســتان روســتایی به میزان 2 
هکتار در روستای جیجیان قشم خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره 
كل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان،محمودی زاده گفت: در راستای 
وظایف اداره منابع طبیعی میزان 2 هکتار از اراضی دولتی روستای جیجیان 
بعد از تایید طرح در کمیته فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
هرمزگان به منظور اجرای پروژه بوستان روستایی به دهیاری روستای 
فوق تحویل داده شد.وی اظهار کرد: هدف از ایجاد بوستان‎های روستای 
کشــاندن مردم خسته و آزرده از کار سنگین روزمره به درون پارک‎ها و 
فضای سبز و آشنا ساختن مردم روستا با فرهنگ استفاده از منابع طبیعی 
و بهره‎برداری صحیح از نعمت‎های طبیعی و برگرداندن سلامت و آرامش 
روحی به آنان است.همچنین ایجاد شرایط زیست محیطی مناسب‎تر برای 
روستائیان و تقویت تشــکل‎های مردمی و تعاونی با واگذاری بوستان 
روستایی از اهداف کیفی آن است.محمودی زاده با بیان این‎که از اهداف 
کیفی دیگر این طرح کمک به احیا منابع طبیعی و گســترش فضای سبز 
است، اضافه کرد: افزایش فضای سبز در سطح روستاهای استان و تحت 
پوشــش در آوردن جمعیت جوان روستایی از اهداف کمی آن است.وی 
گفت: حفظ آب و خاک از فرسایش آبی و بادی، احیا زمین‎های متروکه و 
بدون متولی، ترویج فرهنگ منابع طبیعی و ایجاد روحیه تعاون و مشارکت 
و بهره‎برداری بهینه از امکانات طبیعی موجود از اهداف اقتصادی است که 

با مشارکت دهیاریها و شوراها قابل اجرا می باشد.

تخصیص 2100 هکتار از اراضی ملی جاسک 
جهت  پرورش میگو  

 رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرســتان جاسک از بازدید 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان از اراضی تخصیص یافته پرورش 
میگو در منطقه گزی شهرستان جاسک خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ جمشید سالاری گفت: دکتر ذاکری 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان به اتفاق معاونین استاندار،مدیران 
کل استانداری،مدیران کل دستگاه های اجرایی،فرماندار جاسک و مدیران 
شهرســتانی از اراضی تخصیص یافته اجرای طرح پرورش میگوی در 
منطقه گزی از توابع بخش مرکزی این شهرستان بازدید نمودند.وی افزود : 
این اراضی به مساحت 2100 هکتار در مناطق مختلف شهرستان جاسک 
روستاهای گزی،کوه مبارک،شهرنی و گاوبندی در راستای اجرای اقتصاد 

مقاومتی و تولید اشتغال در شهرستان تخصیص پیدا کرده است.

گرمای هوای بندرلنگه به  52 درجه رسید
 باد شــدید همراه با گردوخاک مردم بندرلنگه را خانه نشین کرد. 
به گزارش خبرنگار دریا از بندرلنگه ؛ گرمای شــدیدهوا دربندرلنگه 
در80 سال اخیر بی ســابقه بوده است. این گرما با بیش از52 درجه 
مردم بندرلنگه را غافلگیر و خانه نشــین کرد . باد گرمی که از ساعت 
15مورخه چهارم تیرماه با ســرعت 55 کیلومتر در ساعت آغاز شده 
بود آنچنان گرمایی در بندرلنگه بوجود آورد که ریش ســفیدان این 
منطقه می گویند که در80 ســال اخیر این گرما با این درجه بی سابقه 
بوده است. این باد به گونه ای گرم و سوزان بود که تحمل آن غیرممکن 
و کولرهای گازی جوابگوی مردم نبود. این باد تا ســاعت 21 همان 

روز ادامه داشت.

خبری

عضو شورای اسلامی استان هرمزگان گفت: 
گردشــگری یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های 
بالقــوه مکران بوده که متاســفانه مغفول 
واقع شــده که نیاز به اعتبارات جهشی و 
معرفی منطقه به گردشگران از کمبودها و 
مکران  سواحل  در  گردشگری  کاستی‌های 

است.
 محمد شــریفی در گفت و گو با فارس، اظهار 
کرد: توسعه ســواحل مکران یک مبحث ملی، 
استراتژیک و حائز اهمیت می‌باشد که مسؤولان 
باید توجه جدی‌تری نسبت به این مقوله داشته 

باشند.وی افزود: متاسفانه بسیاری از مسؤولانی 
که در خصوص این مقوله مصاحبه یا سخنرانی 
می‌کنند، هنــوز به صورت میدانی در این منطقه 
حضور پیدا نکرده‌اند، حرف مردم و دغدغه‌های 
اصلی بومیان را نشــنیده‌اند چون نسخه‌نویسی 
بــدون در نظــر گرفتن خواســته‌های مردم و 

پیوست‌های فرهنگی، جامعه را به سمت توسعه 
سوق نخواهد داد.

عضو شورای اسلامی اســتان هرمزگان گفت: 
گردشگری یکی از مهم‌ترین ظرفیت‌های بالقوه 
مکران بوده که متاسفانه مغفول واقع شده که باید 
اعتبارات جهشی، معرفی منطقه به گردشگران و 

بخصوص طبیعت‌گردان از این ظرفیت بهره برد 
که صنایع دســتی یکی از ظرفیت‌های این دیار 
هست که به آن توجه نشده است.وی گفت: همه 
این موارد نیاز به اصلاح و ایجاد زیرساخت‌ها در 
حوزه برق، آب، راه، مخابرات، بهداشت و... دارد 
که جز نیازهای اساسی می‌باشد.شریفی یادآور 

شد: هرمزگان بیشترین ســهم در طرح توسعه 
ســواحل مکران را دارد که در سطح استان باید 
این عزم را جدی‌تر بگیرند و از استاندار هرمزگان 
تقاضامندیم دبیرخانه یا کمیته‌ای در استانداری 

هرمزگان جهت پیگیری این طرح ایجاد نماید.
شــریفی با اشــاره به این که توجه به شرایط 

فرهنگی منطقه توجه به پیوســت‌های فرهنگی 
از موارد مهمی می‌باشد که رعایت آن ضروری 
است، تاکید کرد: بومیان حتی از تلفظ ناصحیح 
نام مکران که معمولا اکثر مســولان آن مُکْران 
یا مَکْران تلفظ می‌کنند ناراضی و آن را اشــتباه 
می‌دانند.وی همچنین در پایان خاطرنشان کرد: 
تلفظ صحیح این کلمه مَکُران می‌باشد که » مک 
« بــه معنای ماهی و » وران « به معنای خوران 
بوده که مک وران به معنای ماهی خوران هست 
که نــگارش آن از مکوران به مَکُران  تغییر پیدا 

کرده است.

شما می‌توانید با وارد کردن       
          نظرات خود را به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان ارسال نمایید 

و از خدمات دیگر نیز بهرمند شوید

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

کد جنگل و مرتع 

1504

عضو شورای اسلامی هرمزگان تاکید کرد

معضل فراموش شده در گردشگری مکران

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400020  شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرستان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400023    شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه 

جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20   
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/3/28 پرونده کلاســه 9709987616400020  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/82992/ن - 
مورخه 97/3/28 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 

صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده 
به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.

قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 175/30 مترمربع حسب 
گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص 
زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6384 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه 
ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و 
اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره 
های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 

قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 
روح الله اعظمی ساردوئی

رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400007  شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شماره 
9709977616400008    شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با نمایندگی آقای عبدالحسین درویش نیا فرزند رضا به 

نشانی استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/3/27 پرونده کلاســه 9709987616400007  تحت نظر اســت دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است 
ملاحظه می گردد از نمایندگی محترم ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در استان مکاتبه ای به شماره 181/81015/ن - 
مورخه 97/3/24 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به 

صدور حکم سرپرستی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با استعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده 
به شرح آتی مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.

قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 216/40 مترمربع حسب 
گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص 
زمین خوار و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6386 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه 
ثبتی می باشد ، لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و 
اداره موقت اموال تعیین شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره 
های مواد 10 و 20 اصلاحیه آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( استان هرمزگان را در ملک مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح 
در ماهیت موضوع و تعیین قطعی مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. 
مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 

قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمی ساردوئی-رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400019  شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شــماره 
9709977616400022    شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار 

انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/3/28 پرونده کلاسه 9709987616400019  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه ای به شماره 181/82998/ن - مورخه 
97/3/28 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 

سرپرســتی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی 
مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.

قرار سرپرستی :  در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 211/90 مترمربع حسب گزارش 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6383 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد ، 
لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمی ساردوئی
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

                                        دادنامه
پرونده کلاســه 9709987616400014  شــعبه دادگاه اصل 49 قانون اساســی شهرســتان بندرعباس تصمیم نهایی شــماره 
9709977616400024    شاکی : ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( به نشانی  استان هرمزگان شهر بندرعباس - سه راه جهانبار 

انتهای خیابان بازرگانی پلاک 20  
 اتهام : شکایت بر خلاف واقع در دعاوی اصل 49 قانون اساسی  

بتاریخ 97/3/28 پرونده کلاسه 9709987616400014  تحت نظر است دادگاه به تصدی امضا کننده ذیل تشکیل است ملاحظه 
می گردد از نمایندگی محترم ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( در اســتان مکاتبه ای به شماره 181/82991/ن - مورخه 
97/3/28 گردیده و با توجه به اینکه امکان هرگونه اقدام جهت تعیین تکلیف قانونی ملک موضوع پرونده منوط به صدور حکم 

سرپرســتی گردیده دادگاه با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده با اســتعانت از درگاه احدیت متعال در خصوص درخواست ستاد یاد شده به شرح آتی 
مبادرت به صدور تصمیم  رای می نماید.

قرار سرپرستی : در خصوص ملک واقع در شهرستان میناب، بلوار آل محمد )ص( ضلع غربی مرکز فنی و حرفه ای،  به مساحت 200 مترمربع حسب گزارش 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( هرمزگان ملک موصوف به عنوان ملک بایر رها شده معرفی و اعلام داشته اند امکان تصرف آن از سوی اشخاص زمین خوار 
و سودجو می باشد با عنایت به جمیع اوراق و محتویات پرونده از جمله پاسخ شماره 6385 مورخه 92/4/25 قطعه زمین بایر و فاقد هرگونه سابقه ثبتی می باشد ، 
لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده و تصرف در ملک لازم است یک مرجع قانونی با تصدی موقت اموال نسبت به تهیه گزارش جامع و اداره موقت اموال تعیین 
شود تا از حقوق صاحبان حق اعم از اشخاص حقیقی و یا حقوقی محافظت نموده و مانع تضییع آن شود دادگاه با استناد به تبصره های مواد 10 و 20 اصلاحیه 
آیین نامه نحوه رسیدگی به پرونده های موضوع اصل 49 قانون اساسی قرار سرپرستی نمایندگی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استان هرمزگان را در ملک 
مذکور صادر و اعلام می دارد براساس این تصمیم ستاد موظف خواهد بود وفق مقررات و تا زمان صدور رای دادگاه صالح در ماهیت موضوع و تعیین قطعی 
مال موضوع پرونده نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام و گزارش اقدامات خود را مستمرا به این دادگاه ارائه نماید. مقرر است دفتر مراتب به ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره( نمایندگی هرمزگان ابلاغ تا پس از انجام اقدامات قانونی و ارائه گزارش دادگاه وفق ماده 10 قانون صدرالبیان تصمیم بعدی را اتخاذ نماید. 

روح الله اعظمی ساردوئی
رئیس دادگاه اصل 49 قانون اساسی هرمزگان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
هرمزگان خواســتار ارائــه برنامه اجرایی 

نوسازي بافت هاي فرسوده جاسك شد.
  به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
رضا مدرس در نشســت ستاد راهبردی اقتصاد 
مقاومتی شهرســتان جاســک، عنوان كرد: باید 
شهرداری جاسک با همکاری راه و شهرسازی 
شهرســتان جاســک برنامه اجرایی خود را در 
خصوص نوســازي بافت فرســوده این شهر را 
ظرف مدت یک ماه به مدیرکل شهری استانداری 
هرمزگان ارائه دهد.وي ادامه داد: برنامه اجرایی 
شهرداری جاسک در خصوص بافت فرسوده با 
مشخص سازی، تفکیک خیابان و وضعیت اراضی 
تنظیم و به مدیرکل شهری استانداری هرمزگان 
تحویل شــود.معاون هماهنگی امــور عمرانی 

استانداری هرمزگان اضافه کرد: یکی از مصوبات 
سفر رئیس جمهور به هرمزگان ساماندهی بافت 
فرســوده بود که مورد تاکید استاندار هرمزگان 
است و باید هر چه سریع تر بافت های فرسوده 

شهرهای استان ساماندهی شود.  
مــدرس با تاکید بر ضرورت نظارت همه جانبه 
فرمانــداری ها بر پروژه هــای عمرانی، گفت: 
فرمانداران باید بر تمامــی پروژه های عمرانی 
شهرستان نظارت همه جانبه داشته و  از تمامی 
اطلاعــات پروژه مطلع باشــند.وی تاکید کرد: 
باید تمامی بخشــداری‌های استان مسئول فنی 
پروژه‌های عمرانی داشــته تــا نظارت دقیق بر 

اجرای پروژه های دهیاری ها داشته باشند.
معــاون هماهنگی امــور عمرانی اســتانداری 
هرمــزگان بر پیگیری تجهیز آتش نشــانی در 

دهیاری های شهرســتان جاسک تاکید کرد و 
افزود: به منظور تجهیز آتش نشانی باید برنامه 
اجرایی توسط شــهرداري و فرمانداری ظرف 
مدت دو هفته به مدیر کل شــهری اســتانداری 
تحویل شود تا پیگیری و هماهنگی های مورد 

نظر نهایتاً ظرف مدت یک ماه انجام گیرد.
وی بــا تاکید بــر ضــرورت هماهنگی میان 
دســتگاه‌ها برای حل مسائل شهرستان و استان 
گفت: باید هماهنگی میان دستگاه های مختلف 
به منظور حل مسائل و مشکلات مردم افزایش 
یابد تا بتوان مشکلات مردم را در حداقل زمان 
مترفع نمود.مدرس خاطرنشان کرد: مردم نباید 
در میان دو دستگاه سرگردان شوند و این مدیران 
دستگاه هستند که باید با ایجاد هماهنگی بیشتر 
در رفع مسائل مردم اقدامات لازم را انجام دهند.

معاون استاندار هرمزگان:

برنامه اجرایی نوسازي بافت هاي فرسوده جاسك ارائه شود

 به مناسبت روز جهانی مبارزه با مواد مخدر طی مراسمی با حضور 
مسئولین شهرستان بزرگترین نمایشگاه عکس و پوستر در پایگاه 

سلامت اجتماعی بندرلنگه افتتاح شد.
به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از بندرلنگه، دراین مراســم شهرزادپروین 
مسئول این پایگاه گزارشــی از عملکرد این پایگاه درطول یک سال ارائه 
نمود و افزود: به همین مناســبت این برنامه همه ساله در این پایگاه به اجرا 
درمی آید که مسئولین و اقشار مختلف مردم برای بازدید دستاوردهای این 
پایگاه مراجعه می کنند. وی در ادامه گفت: این پایگاه جهت برطرف کردن 
معضلات بزرگ اجتماعی مردم اقدام می کند و با مراجعه و راهنمایی‌هایی که 
صورت می گیرد خیلی از معتادان با اعزام آنهابه کمپ ترک اعتیاد بزرگترین 
خدمت به آنها می‌شــود.  وی درادامه خاطرنشان کرد: این نمایشگاه صبح 

و بعدازظهر از ســاعت 9الی 13و از ساعت 18تا20برای بازدیدعموم دایر 
می‌باشــد و بازدیدکنندگان می توانند نظرات و پیشنهادات خود را درتمام 
زمینه ها ارائه نمایند. وی تصریح کرد: این پایگاه جهت آموزش و پیگیری 
و مهارتهای زندگی برنامه های وسیعی جهت ترک اعتیاد در دستورکارخود 
دارد و یکــی از این کارها معرفی افراد به ســازمان فنی حرفه ای بندرلنگه 
برای یادگیری کاراست. وی در پایان یادآور شد: برای سرکشی از کمپ 
ترک اعتیاد)صدف( به همراه مسئولین شهر و تلاش برای برطرف کردن 
مشکلات این عزیزان که در این کمپ جهت ترک اعتیاد به سرمی برند 
از هیچ کوششــی دریغ نخواهیم ورزید و در این پایگاه برای بررســی 
معضلات اجتماعی در سطح محلات مختلف شهر و برطرف کردن مسائل 

و مشکلات اجتماعی این خانواده ها اقداماتی انجام خواهیم داد.

نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس طی 
ديدار با رئيس سازمان هواپيمايی كشوری 
و مديرعامل هواپيمایی جمهوری اسلامی با 
انتقاد از لغو مكرر پروازهای بندرلنگه گفت: 
شهر بندرلنگه با قدمت تاريخی فرودگاهی 
که زيبنده وضع موجود در صنعت حمل و 

نقل هوايی باشد ندارد.
  به گزارش فارس، ناصر شــریفی در دیدار با 
رئیس سازمان هواپیمایی کشوری و مدیرعامل 
هواپیمایی جمهوری اسلامی با اشاره به این که 
مردم بندرلنگه برای کارهای خود برنامه‌ریزی 
می‌کننــد که با لغو پروازها امــور آنها مختل 
می‌شود از مدیران مربوطه درخواست نمود تا 
با تدبیر و دوراندیشی در فرودگاهی همچون 
بندرلنگه که یک ایرلاین بیشــتر ندارد پیگیر 

راه‌اندازی ایرلاین های بیشتری باشند.
ادامه شــرفبافی مدیرعامــل هواپیمایی  در 
جمهوری اسلامی نیز با اشاره به این که بدلیل 
برخی مشکلات ناگزیر به لغو برخی پروازها 
هســتیم گفت: امید اســت با ورود دو فروند 

هواپیمــا در هفته آتی این مشــکل حل یا به 
حداقل خواهد رسید. برسد.

علی عابــدزاده رئیس ســازمان هواپیمایی 
کشوری هم در این دیدار اظهار داشت: تلاش 
می‌کنیم در کمترین زمان هماهنگی لازم جهت 
ســرویس‌دهی دیگر ایرلاین‌ها برای فرودگاه 
بندرلنگه اقدام شود تا شهروندان بتوانند روزانه 

تردد هوایی داشته باشند.
وی افزود: انتظار مردم بندرلنگه از هواپیمایی 
بابــت راه‌اندازی خطوط هوایی بیشــتر یک 
خواسته به حق اســت که باید در مسیرهای 
پروازی تهران- بندرلنگــه وبالعکس و خط 

پروازی دوحه -دبی برقرار بشود.

قول مساعد مديرعامل ايران اير بر حل مشكل پروازها

از ابتدای سال تاکنون ۴۵۷ مددجوی زیر پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( هرمزگان از آموزش‌های فنی و حرفه ای بهره‌مند شدند. 
  به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عبدالرضا خسروانی معاون اشتغال 
و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان گفت: از ابتدای سال 
تاکنون ۴۵۷ مددجوی زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( هرمزگان 
از آموزش‌هــای فنی و حرفه ای بهره‌مند شــدند.وی هدف از آموزش 

مددجویان را آشنایی مددجویان متقاضی کار با محیط کسب‌وکار و عوامل 
موفقیت در بازار کار عنوان کرد. وی افزود: مددجویان زیرپوشــش پس 
از کسب مهارت و فراهم شدن فضای کسب و کار می‌توانند از تسهیلات 

خودکفایی برای راه‌اندازی شغل و ایجاد فرصت شغلی اقدام کنند.
  عبدالرضا خسروانی گفت: پارسال ۱۳۹ نفر از مددجویان با اعتبار ۵۹ 

میلیون تومان از طریق مراکز کاریابی جذب بازار کار شدند.

       
 با حضور مدیر شبکه بهداشــت و درمان شهرستان رودان و 
مسئولان ستادی شبکه مشــکلات مراکز بهداشتی، درمانی 

شهری و روستایی مورد بررسی قرار گرفت.
به گزارش وبدا خلیج فارس، دکتر حسینی در این جلسه از زحمات 
و تلاش های پرسنل مراکز بهداشــتی درمانی شهری و روستایی 
شهرستان که در سال گذشته در جهت پیشبرد اهداف نظام سلامت 
و شاخص های بهداشتی انجام شد تشکر کرد؛ و به تشریح مسائل و 
مشکلات موجود در حوزه شبکه بهداشت پرداخت و گفت: داشتن 
انضباط و رفتار اداری لازمه پیشــرفت هر نهاد و ارگانی است و 
تمامی پرســنل باید تابع قانون و مقررات اداری باشند و در همه 

امورات سلسله مراتب اداری را رعایت کنند. 
در ادامه دکتر شــب خیز معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان 
رودان مشکلات و نواقص مشاهده شده در بازدید ها و پایش های 
انجام شده توسط وی و مسئولین ستاد گسترش را به اطلاع ناظمین 

فنی رساند و خواستار رفع سریع آنها شد. 
وی گفت : انتظار داریم که در سال جدید، آنالیزی از برنامه های سال 

گذشته را انجام دهیم و برای موضوعاتی که دارای اهمیت خاصی 
هستند و جزء شاخص های خاص شهرستان محسوب می شوند، 
اســتراتژی و راه کار ارائه دهیم تا به اهداف مورد نظر خود برسیم. 
حسن افریدون مسئول ستاد گسترش نیز موضوعاتی همچون ثبت 
خدمات در سامانه یکپارچه بهداشت )سیب(، سرشماری جمعیتی،، 
انجام منظم دهگردشی ، حضور بهورزان در خانه های بهداشت و 
ارائــه خدمات مطلوب به مراجعین و تهیــه گزارش از عملکرد و 
شاخص های مهم سال 96-97 را مطرح و بر اجرای سریع و دقیق 

موارد مذکور، تأکید نمود.
در پایان جلسه هر یک از ناظمین فنی و سرپرستان مراکز بهداشتی 
درمانی شهری و روستایی گزارشی از مشکلات و برنامه های در 

حال اجرای خود را بیان کردند.
گفتنی است؛ این جلسه با حضور دکتر حسینی مدیر شبکه ، دکتر 
شب خیز معاون بهداشتی ، افریدون مسئول ستاد گسترش و ناظمین 
فنی و سرپرستان مراکز شهری و روستایی در دفتر مدیریت شبکه 

برگزار شد. 

مشکلات مراکز بهداشتی، درمانی رودان بررسی شد

به مناسبت روزجهانی مبارزه باموادمخدر صورت گرفت
 افتتاح بزرگترین نمایشگاه عکس و پوستردر بندرلنگه

بهره مندی مددجویان کمیته امداد از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای 

*6655*2*1504  #

ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2939/39 
مترمربع دارای پلاک 40/571- اصلی واقع در  
بخش دو بندرعباس روستای شهرو محله خور 
جنب مسجد جامع منزل شخصی بنام محمد 
البا ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و 

محدود به حدود زیر است: 
شمالاً که بصورت مورب است بطول 34/06 
پنج  در  باز شرقا  فضای  به  دیواریست  متر 
قسمت اول بطول 9/37 متر دوم که شمالی 

است بطول 4/51 متر سوم و چهارم و پنجم در سه قسمت مکسر بطولهای 
5/21 متر و 43/07 متر و 11/58 متر هر پنج قسمت دیواریست به کوچه 
جنوبا که متمایل به شرق است بطول 52/70 متر درب و دیواریست به 
کوچه غربا که متمایل به شمال است بطول 59/33 متر دیواریست به 
فضای باز سپس برابر سند رهنی 62070 مورخه 95/6/17 دفترخانه 36 
بندرعباس در رهن بانک توسعه تعاون شعبه خلیج فارس قرار گرفته که 
به علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده 
اجرایی به شماره کلاسه 9600781 علیه احمد فرزادمنش گردیده است بنا 
به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس 
رسمی دادگستری ملک مورد رهن یکباب منزل ویلایی با کاربری مسکونی 
اسکلت دیوار باربربا شناژ، دیوارها بلوک سیمانی با پوشش کنتکس، کف 
موزائیک، نما سیمان سفید، دارای سه اتاق خواب هال پذیرایی آشپزخانه 
و سرویسهای جداگانه که امکانات متعارف یک واحد مسکونی را دارد 
مساحت اعیانی ساختمان 195 مترمربع است که در مرکز عرصه ای به 
مساحت 2939/39 مترمربع احداث گردیده و در حدود 2030 مترمربع 
آن محصور در دیوار پیرامونی بلوکی با ارتفاع متغیر می باشد مابقی عرصه 
به مساحت حدودی 910 مترمربع فاقد دیوارکشی است و در ضلع شمالی 
و جنوبی عرصه اعیانی قدیمی دارای دیوارهای کاهگلی و سقف چوبی 
ملاحظه شد که به دلیل قدمت و میزان تخریب آن فاقد ارزش کارشناسی 
اعلام می گردد عمر تخمینی بنا 20 سال و عدم استحکام کافی تحت بارهای 
لرزه ای براساس و ارزش ملک موصوف به مبلغ 3/135/073/000 ریال 
ارزیابی گردیده و پلاک مورد رهن در روز یکشنبه مورخه 1397/04/24 در 
اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس  واحد اجرا از ساعت 9 صبح الی 12 
ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد.  شرکت در 
جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است. جلسه مزایده 
در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد.  لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به آب، برق،گاز اعم از حق انشعاب  و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم آن 
قطعی معلوم شده یا نشده باشد بعهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد. برابر اعلام بستانکار مورد وثیقه فاقد پوشش بیمه 

ای می باشد. 35232 م/الف
 تاريخ انتشار:1397/04/06

مریم چمنی 
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهي مزایده  اموال غیرمنقول ) اسناد رهنی( 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



اطلاع رسانی 

 مزایده عمومی 
فروش اموال منقول و غیر منقول مازاد بانک صادرات هرمزگان  با شرایط استثنایی

بانك صادرات ایران مدیریت شعب استان هرمزگان  درنظردارد تعدادي از اموال غیر منقول  مازاد  
خود را با مشخصات ذيل در شهرستانهاي استان هرمزگان )بندرعباس، میناب، کیش، بستک و 
بندرلنگه( از طريق مزايده عمومي  یک مرحله ای بفروش برساند. لذا متقاضيان محترم ميتوانند از 
تاريخ انتشار اين آگهي بمدت 10 روز ،  همه روزه از ساعت 7:00 صبح الي 13 بعداز ظهر بجز ايام تعطيل جهت کسب اطلاعات 
بیشتر و مطالعه مدارک و  بازدید از املاک و دريافت اسناد مزایده وتسلیم پیشنهادات به نشاني : بندرعباس بلوار امام خميني )ره( 
گلشهر جنوبي چهار راه رسالت ساختمان ادارات مركزي بانك صادرات هرمزگان طبقه اول دايره ساختمان مراجعه و يا با شماره 
تلفن هاي 14-33662811 و 33670370 تماس حاصل نمايند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید را تا قبل از ساعت 13 روز 
97/04/31 به حوزه حراست تحویل و رسید اخذ نمایند. تاريخ باز گشايي پاكات راس ساعت 10 صبح مورخ 97/05/1 درمحل 
اداره مركزي مي‌باشد. ضمناً هزینه های مالیات ، عوارض شهرداری )نوسازی (  تا تاریخ مزایده با بانک و هزینه ارزیابی، آگهی 
برگزاری مزایده ، هزینه مالیات نقل و انتقال، هزینه های حق التبت و حق التحریر و استعلامات و غیره در دفتر خانه اسناد رسمی 

به عهده برنده مزایده می باشد.
 حضور پیشنهاد دهندگان  یا نماینده گان آنها  با معرفی نامه درجلسه بازگشایی پاکات  اختیاری است. 

توضیحات و شرایط: 1( مبلغ سپرده شرکت در مزایده میبایست بحساب شماره 0104241532008 به نام دایره تدارکات 
و ســاختمان بانک صادرات هرمزگان واریز شود و یا چک بانکی تضمین شده بانک صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیر 
از بانک صادرات ایران اخذ و ارائه گردد.  ضمناً جهت خرید پاکات مزایده و اســناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ 
200.000 ریال به حساب یاد شده الزامی است. 2( بازدید از املاک و مطالعه مدارک و سوابق مربوط قبل از شرکت در مزایده 

ضروری می باشددر صورت عدم بازدید مسئولیت بعهده پیشنهاد دهنده می باشد.
 3(کلیه املاک عرضه شده با وضعیت موجود بفروش می رسد. 4(بانک  در رد و یا قبول هریک از پیشنهادها یا ابطال مزایده مختار 

است. 5( در شرایط مساوی بودن قیمت پیشنهادی، اولویت  با فروش نقدی است.
6(در صورت انصراف یا امتناع برنده از پرداخت ثمن در موعد مقرر و انعقاد قرارداد تضمین شرکت در مزایده وی ضبط می گردد. 

7( در صورت فروش نقد و اقساط به باقیمانده قیمت مورد معامله برابر نرخ مصوب بانک  بشرح ذیل 
1( تجاری 16%        2( مسکونی 15%      3( صنعتی 12% درصد سود تعلق خواهد گرفت.

کلیه املاک عرضه شده با هریک از شرایط ذیل بفروش می رسد
ردیف

1
2
3
4
5
6

میزان پرداخت نقدی 
100 درصد
70 درصد
50 درصد
30 درصد
10 درصد

اولویت با پیشنهاد پرداخت نقدی ردیف 1 است و سایر پیشنهادات غیر از شرایط فوق الذکر فقط قابل بررسی می باشد و می بایست پیشنهادات به صورت مشخص و شفاف اعلام گردد

میزان پرداخت غیر نقدی ) باقی مانده در اقساط(
........................

30 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 
50 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 
70 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 
90 درصد حداکثر در 60 قسط با کارمزد ) سود( مصوب بانکی 

روابط عمومی بانک صادرات هرمزگان

فروش املاک مازاد و تمليکي بانک صادرات هرمزگان
موقعيت

7 چهارشنبه 6 تیر 1397  13 شوال 1439   سال هفدهم شماره 2791

ردیف

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22

23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33

شماره ملک 

4641
7155
4634
4639
4655
1715
4658
6650
6940
6959
7778
7415
4687
6938
4669
4670
4688
7777
4699
4631
8615
4681
2913
4677
594
4616

ملک 

سرقفلي محل قديم 
شعبه امام رضا )ع(

یک واحد صنعتی 
در پارسیان

 سرقفلی محل قدیم 
شعبه میدان ابوذر

سرقفلي محل قديم 
شعبه زيتون

سرقفلی محل قدیم 
شعبه  خلیج فارس 
محل قديم شعبه 

بلوار طالقاني
محل قدیم باجه 
ولیعصر میناب 

محل قدیم باجه 
پردیس 1

یک واحد سوله در 
شهرک صنعتی بستک 
یک واحد صنعتی تولید فوم  
در شهرک‌صنعتی شماره 2
یک واحد صنعتی در 
شهرک صنعتی طولا
یک واحد تجاری 
در کوی فرهنگیان

 ساختمان نیمه تمام 
تجاری در قشم

یک واحد صنعتی شیره‌خرما  
در شهرک صنعتی شمارهی‌ک 

یک واحد سوله  در 
شهرک صنعتی شماره 1
یک واحد صنعتی 

در روستای  قلعه قاضی
یک واحد سوله در 

شهرک طولا 
یک واحد قطعات بتنی  در 

شهرک صنعتی شماره 2
یک واحد مسکونی در 

پارسیان )تریدینگ(
محل قدیم شعبه کنارسیاه 

زمین لافت 
یک واحد صتعتی در 
روستای تیاب میناب

محل قدیم شعبه شمیل
یک واحد سنگبری در 

خیر آباد رودان 
محل قدیم شعبه 

کهورستان 
محل قدیم شعبه کلاهی
یک واحد گاوداری 

در استان قم 
آپارتمان شیخ آباد 

آپارتمان شیخ آباد

آپارتمان شیخ آباد 
یک واحد تجاری در یکش

 یک واحد اداری در یکش 
یک واحد سوله  دو 

راهی سرخون 

استان

هرمزگان
هرمزگان 
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان 
هرمزگان

قم 
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان
هرمزگان 
هرمزگان

هرمزگان 

شهر

بندرعباس
پارسیان 
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس

میناب
یکش
بستک

بندرعباس
قشم

بندرعباس
قشم

بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس

قشم
بندرعباس
پارسیان 
بستک
قشم

میناب
میناب
رودان 

بندرخمیر
میناب
قم 

میناب
میناب
میناب
یکش
یکش

بندرعباس

 شماره
پلاك

872/1

576/1
4761

4215و735
1749و1748 

8 و 1760
 1050/108

و107
-

محل اجرای طرح 

محل اجرای طرح 

1939
3569/2058
1939/1 دفتر 8

محل اجرای طرح 

محل اجرای طرح 

محل اجرای طرح 

1939/1
محل اجرای طرح 

109/3
10958

1939/8198
محل اجرای طرح 

فاقد سند 
محل اجرای طرح 

سند عادی 
سند عادی 

محل اجرای طرح 

میزان 
مالکیت
سرقفلی

عرصه و 
اعیان 
سرقفلی
سرقفلی
سرقفلی

ششدانگ 
عرصه و اعیان
 ششدانگ 

عرصه و اعیان 
ششدانگ 

اعیان 
عرصه و 

اعیان
 عرصه و 

اعیان 

ششدانگ 
اعیان 

ششدانگ 
عرصه و اعیان 

عرصه و 
اعیان 
اعیان

اعیان 
ششدانگ 
عرصه و 

اعیان 
عرصه و 

اعیان 
ششدانگ 

عرصه و اعیان 
زمین 

عرصه و 
اعیان 

ششدانگ
اعیان

عرصه و 
اعیان 

عرصه و 
اعیان 

عرصه و 
اعیان
اعیان

اعیان
اعیان
اعیان
اعیان

عرصه و 
اعیان 

نوع ملک 

مغازه 
ساختمان و سوله

مغازه 
مغازه 
مغازه 

ساختمان
ساختمان
مغازه 

ساختمان
سوله
سوله

ساختمان نیمه تمام

سوله
سوله
سوله

ساختمان
ساختمان 
ساختمان 

سوله
ساختمان

سوله
ساختمان 
ساختمان

آپارتمان
آپارتمان
آپارتمان

آپارتمان
سوله 

عرصه

ـ

5818
ـ

ـ

-
65

1125
-

20000
2400

4915
 -

225
2973

2400
-

633/25
2900

356/58

24709
881

3000
333
5000

1008

-
-
-

اعيان

 120 کمتر همکف
32 نيم طبقه

1734
 86 متر همکف و 

نیم طبقه 60 متر
78/60

96
160
1754
41/80
2400
1125
1807
72

دو طبقه بازبربناي
 450 متر مربع

1761
829
1067

388/50
417

352

480
240 متر مربع 

490

 362.6 مسقف و 
328.7  غیر مسقف

-
-

266

نوع 
كاربري

تجاري

صنعتی

تجاری
تجاري

تجاری 

تجاري

تجاری

تجاری

صنعتی

صنعتی

صنعتی

تجاری

تجاری

صنعتی

صنعتی

صنعتی

صنعتی

صنعتی

مسکونی
بانک و 
مسکونی 
مسکونی

صنعتی
بانک و 
مسکونی
 صنعتی

بانک  
بانک و 
مسکونی

 مسکونی
مسکونی

مسکونی 

تجاری 

اداری 

صنعتی 

قيمت پايه

41,234,000,000
37,911,100,000
31,101,200,000
29,868,000,000

26,041,500,000
25,598,500,000
25,000,000,000
23,408,000,000
21,959,370,000
14,829,000,000
10,716,475,000
9,560,000,000
7,875,000,000
7,870,000,000
5,220,000,000
4,450,000,000
3,950,000,000
3,400,000,000
2,950,000,000
2,214,500,000
2,204,750,000
1,652,400,000
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 اولین شرط توســعه هر جامه ای ایجاد زیر 
ساخت های لازم و توسعه صنایع آن منطقه 
است و استان هرمزگان، یکی از مناطق توسعه 
یافته کشور به شــمار می رود که به واسطه 
ظرفیت هایی همچون اسکله، صنایع فولادی 
و پالایشگاه های متعدد این منطقه را تبدیل به 

درگاه اقتصادی کشور کرده است.
  به گزارش فرهنگ کده،اســتان هرمزگان پنجمین 
استان درآمدزا کشور است و بزرگترین بندر تجاری 
کشور در این منطقه بوده که از آن به عنوان پیشانی 
 اقتصــادی کشــور و دروازه طلایی تجــارت نام 
می برند و اینکه یکی از مدرن ترین پالایشگاه‌های 
نفت کشــور در این منطقه بوده نشــان از پتانسیل 
بالای این استان است. استان هرمزگان ظرفیت‌های 
بســیاری در زمینه‌ها مختلف ازجمله کشاورزی و 
صادرات تولیدات کشاورزی به دلیل همجواری با 
کشــور های حاشیه خلیج فارس دارد که متأسفانه 
کمتر مــورد توجه قرار گرفته انــد.در فرهنگ ما 
ایرانی‌ها یکی از مهم ترین برکات الهی گندم اســت 
که مردم هرمزگان بســیار پایبند به اعتقادات بومی 
خود هســتند و توجه و ارزش قائل شدن به زرین 
خوشه ها که بخش قابل توجهی از سبد غذایی مردم 
را فراهم می کند باید در اولویت مسئولان قرار گیرد.
 جای خالی ســیلوهای ذخیــره گندم در 

بندرعباس
 جای خالی سیلو های ذخیره گندم در سطح استان 
هرمزگان پس از گذشت سال ها، تبدیل به یکی از 
ضعف های زیرساختی در صنعت کشاورزی استان 
شده که تأثیرات سؤ بر صادرات، واردات و کیفیت 

محصولات بر جای گذاشته است.
یکــی از تأثیــرات مخرب نبود ســیلوی ذخیره 
سازی گندم، بی‌میلی کشــاورزان به کشت آن و 
کاهش تولید به دلیل نداشتن شرایط نگهداری در 
خود استان اســت.ذخیره گندم در محل های غیر 
استاندارد باعث شــده کنترل کیفی و بهداشتی به 
صورت مؤثر صورت نگیرد که این امر در گرفتن 
اســتاندارد های لازم برای صــادر کردن گندم به 

کشورهای دیگر مؤثر است.
آفت زدگی و افت کیفی گندم در ســایه نبود محل 

نگهداری استاندارد از دیگر پیامد های نبود سیلوی 
گندم در استان است که باعث ایجاد بیماری های 
فراوانی در مصرف کنندگان می شــود.با توجه به 
مشکلات ذکر شده و سطح درآمد استان از صنایع 
خود، احداث چند سیلوی ذخیره استاندارد گندم 
چندان کار مشکلی نیست که با احداث آن می‌توان 
تولید این محصول کلیدی را در ســطح اســتان و 

کشور افزایش داد.
  انتقاد رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان از 

وزیر جهاد کشاورزی
احمد مرادی، رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان با 

اشــاره به نبود سیلوی گندم در بندرعباس، اظهار 
کرد: شرایط نگهداری گندم در بندر شهید رجایی 
مناسب نیست. رئیس مجمع نمایندگان هرمزگان 
در ادامه بیان کرد:  وزیر جهاد کشــاورزی زحمت 
امضاء برای ایجاد سیلوی گندم در مرکز استان را 

به خود نداده است.
  نبود سیلو مهم‌ترین مشکل تکمیل زنجیره 

تولید گندم در بندرعباس
احمد پویافــر، فرماندار بندرعبــاس گفت: نبود 
ســیلو در بندرعباس مهم‌ترین مشــکل در حفظ 
کیفیت و تکمیل زنجیره تولید گندم است. فرماندار 

بندرعبــاس با بیان اینکه ۷۰ درصد از ۳۷۰ واحد 
نانوایی در بندرعباس از یارانه آرد استفاده می‌کنند، 
افزود: در هرمزگان ۶ کارخانه آرد فعال و هزار و 

۱۰۲ واحد نانوایی وجود دارد.
  امسال ۹ هزار و ۵۰۰ تن گندم از کشاورزان 

هرمزگانی خریداری شده
مسعود دشوارگر، مدیر عامل شرکت غله و خدمات 
بازرگانی منطقه شــش کشور نیز، گفت: از ابتدای 
فصل خرید تضمینی گندم تاکنون بیش از ۹ هزار 
و ۵۰۰تن گندم از کشاورزان هرمزگانی خریداری 

شده است.

مدیر عامل شرکت غله و خدمات بازرگانی منطقه 
شش کشور پیش بینی کرد تا پایان فصل خرید ۵۵ 
هزارتن گندم در استان خریداری شود.دشوارگر با 
بیان اینکه خرید تضمینی گنــدم از ۱۰ فروردین 
آغاز شده اســت و تا تیرماه ادامه دارد، بیان کرد: 
امسال هر کیلوگرم گندم معمولی ۱۳۰۰ تومان به 
صورت تضمینی از کشاورزان خریداری می‌شود و  

نیاز ماهانه استان به آرد ۱۴ هزار تن است.
  گلایه عضو شــورای شهر بندرعباس از 

نبود سیلوی گندم در هرمزگان
کیانوش جهانبخش، رئیس کمیســیون بهداشت، 

سلامت و خدمات شهری شورای شهر بندرعباس 
افزود: بحران بی آبی شــدید درچند ســال اخیر 
متاســفانه در هرمزگان باعث کاهش تولید گندم 
نسبت به سنوات گذشته شده و برای جبران گندم 
مورد نیاز به گندم های درجه پایین تری متوسل می 
شویم که از استان های دیگر وارد استان هرمزگان 

می شود.
عضو شــورای شهر بندرعباس با اظهار نگرانی از 
شــیوه نگهداری گندم های مورد نیاز در استان و 
نبود ســیلوی گندم بندرعباس، بیان کرد: شــیوه 
نگهداری و جایگاه گندم از وضعیت نامناســبی 
برخوردار است و اکنون گندم های مورد نیاز استان 
در انبارهای رو باز وفاقد هرنوع استاندارد ویا سالن 

بدون تهویه نگهداری می شود.
جهانبخش با بیان اینکه رطوبت هوا باعث کاهش 
کیفیت گندم و در نهایت آرد و نان تولیدی اســتان 
شده اســت، گفت: بر شیوه پخت وپز نان از لحاظ 
کیفی و کمی باید نظارتی ویژه صورت پذیرد ولازم 
اســت به مسئولین بهداشتی شهر بندرعباس واداره 
غله وســازمان صنعت معدن وتجارت تذکر داده 
 شود تا بر ســامت مراحل نگهداری گندم،آرد و 
پخت وپز نظارت بیشــتری صورت پذیرد تا نان 
باکیفیت مطلوب تری به دست مردم برسد.وی گفت: 
بنا به گزارشــات مردمی وشاهدان عینی نگهداری 
گندم بصورت غیر اصولی وغیر بهداشــتی بوده و 
متأســفانه مرحله شستشو در کارخانجات آرد نیز 
حذف شده که به دلیل استفاده از مواد نگهدارنده این 
موضوع می تواند مشکلات عدیده بهداشتی از جمله 
بیماریهای گوارشــی را برای شهروندان ایجاد کند. 
عضو شورای شهر بندرعباس تصریح کرد: این یک 
هشدار جدی است وتوقع داریم مسئولان بهداشتی 
شــهر ضمن بررسی ویژه نسبت به رفع این معضل 
اقدام عاجلی صورت دهند و ساخت سیلوهای گندم 
با آینده نگری واستفاده از تکنولوژی روز و براساس 
ضوابط استاندارد و رعایت اصول بهداشتی با درنظر 
گرفتن جمعیت روبه افزایش شــهر بندرعباس و 
استان هرمزگان در دستور کار قرار گیرد و با سرعت 
بیشتری نسبت به تکمیل این پروژه و تأمین اعتبار 

آن اقدام شود.

 سفیر اتریش گفت: دســتیابی به فناروی های نوین در حوزه آب 
مهم ترین عامل همکاری ایران و اتریش است و ما سعی داریم این 

فناوری ها را به ایران منتقل سازیم.
 به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی بندرعباس، اشــتفان شولتز طی 
سفر به هرمزگان و نشست با ریاست اتاق بازرگانی بندرعباس و فعالان 
اقتصادی بخش خصوصی، اظهار داشــت: مدت زمان زیادی نیست که 
وارد ایران شدم و بندرعباس را با اقتدار خاصی به عنوان نخستین سفرم 
انتخاب کردم.وی با بیان اینکه اتریش به بندرعباس به عنوان یک دروازه 
به خلیج فارس نگاه می کند، اظهار داشــت: بنا به ســفری که ریاست 
جمهوری به اتریش خواهند داشت بازدید از نقاط مهم و استراتژیکی ایران 
برای هماهنگی های بیشتر سفر ریاست جمهوری در دستور کار سفارت 
قرار گرفت.شولتز افزود: قطعا سفر من به استان هرمزگان با دستاوردهای 
خوبی همراه خواهد بود و ما قاعدتا به دنبال شناخت ظرفیت های ایران 
برای همکاری بیشتر بین دو کشو هستیم و ما دقیقا باید بدانیم که در چه 
زمینه هایی باید برنامه ریزی کنیم.این دیپلمات اتریشی یادآور شد: روابط 
تاریخی ایران و اتریش به بیش از هفت قرن پیش برمی‌گردد و روابط بین 

دو کشور آکنده از همکاری و تعامل بوده است.
شولتز درخصوص تبیین روابط دوستانه ایران و اتریش گفت: اولین مقام 
عالی‌رتبه که هم پس از انقلاب و هم پس از رفع تحریم‌ها به ایران ســفر 

کرد روسای جمهوری وقت اتریش بودند.

وی در  ادامه  توســعه بخش خصوصی را از جمله موضوعاتی دانست 
که دو طرف در روابط خود بر آن متمرکز شدند.شــولتز ادامه داد: اتریش 
آمادگی دارد برای گذار از اقتصاد تجاری به اقتصاد تولید محور با ایران 
همکاری کند و ما در تلاش هســتیم حجم مبادلات تجاری را به دوران 
پیش از تحریم برگردانیم.وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به ۱۶۰ سال روابط دیپلماتیک دو کشور گفت: انجمن فرهنگی 
ایران و اتریش ۶۰ سال قدمت دارد. این انجمن مهمترین انجمن فرهنگی 
اتریش در منطقه خاورمیانه و بزرگترین موسســه زبان کشور اتریش در 

جهان است.
شــولتز در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: دریافت به موقع 
اطلاعات تجاری از ظرفیت های اســتان ها به ویژه استان هرمزگان می 
تواند سفر ریاست جمهوری ایران را به اتریش سودمندتر سازد.وی با بیان 
اینکه اتریش در ایام خوب و ایام دشوار یک شریک خوب و همیشگی 
برای ایران است، تاکید کرد: اتریش منابع نفتی و گازی ندارد و تنها سرمایه 
این کشور نیروی انسانی متخصص و بخش خصوصی پویا و فعال است 

که در حال حاضر اتریش جزو 15 کشور مرفه جهان به شمار می رود.
این مســوول با بیان اینکه مســله آب یکی از موضوعات اصلی برای 
همکاری ایران و اتریش است، افزود: در سطح اتحادیه اروپا مسئله آب از 
درجه اهمیت بالایی برخوردار است و یک میلیارد یورو برای پروژه های 

زیست محیطی و آب اختصاص یافته است.
ســفیر اتریش در تهران با بیان اینکه بخش آب تنها بخشی است که در 
اتریش خصوصی ســازی نشده است، افزود: آب 40 دریاچه  اتریش از 
کیفیت بسیار بالایی برخوردار است و امید است با همکاری هایی که با 
ایران در این زمینه صورت می گیرد بتوانیم نوآوری ها و خدمات لازم را 

این زمینه تقویت کنیم.
وی تصریــح کرد: قاعدتا در حوزه خدمات رســانی، آب و محصولات 
کشــاورزی و دارو تحریم ها بی اثر خواهد بود هر چند چالش هایی را 
بر سرراه مراودات تجاری دو کشور ایجاد خواهد کرد اما من  یقین دارم 
ایران این ظرفیت را دارد که با دانش فنی خود این حوزه ها را فعال کند و 

باز هم تاکید می کنم که ما در کنار ایران خواهیم ماند.

حرم های مطهر  امامزادگان و  بقاع متبرکه شهرستان بندرعباس 

بندرعباس

اداره اوقاف و امور خیریه
 شهرستان بندرعباس

مدیرکانون فرهیختگان والی، با اشاره به این که پیشرفت 
بشــاگرد در گرو کار و تفکر جهادی است، گفت: سرمایه 
عظیم نیروی انسانی امروزه بشاگرد قابل قیاس با دهه‌های 
گذشته نیست، لذا زمان آن رسیده که نخبگان این منطقه 
با تفکری جهادی و اتحاد به دنبال تحقق شــعار » بشاگرد 
را باید بشاگردی بسازد« باشند. به گزار ش فارس، مرحوم 
حاج عبدالله والی رئیس سابق کمیته امداد امام خمینی )ره( 
بشاگرد، به دستور امام راحل به این منطقه هجرت کرد تا گرد 
محرومیت را از چهره بشاگرد پاک کند.حاج عبدالله والی که 
نمونه بارز یک مدیر جهادی در ســطح کشور بود، با جان و 
دل برای مردم این منطقه خدمت کرد و باعث ایجاد آبادانی 
در بشاگرد شد.حاج والی که خود مؤسس گروه‌های جهادی 
در کشور است اکنون تبدیل به سمبلی برای جهادگران خود 
بشاگرد هم شــده که به صورت بومی و خودجوش راه وی 
را ادامه داده و به دنبال پیشــرفت بشاگرد هستند.»کانون 
فرهیختگان والی بشــاگرد« یکی از بزرگترین تشکل‌های 
مردم‌نهاد خودجوش در ســطح این شهرســتان است که 
به تأســی از راه حاج عبدالله والی، مشغول به فعالیت‌های 
علمی، فرهنگی و معیشتی به صورت جهادی در این منطقه 
است.کانون فرهیختگان والی که متشکل از جوانان نخبه و 
فرهیختگان این منطقه، حرکتی بســیار مناسب در جهت 
پیشرفت بشــاگرد در تمام زمینه‌ها بخصوص فرهنگی و 
معیشــتی است.حمایت اقشــار مردم به خصوص جوانان 
تحصیل کرده از این گونه تشــکل‌ها و گردآوری نظرات و 
بهره‌گیری از تجربیات آنها می‌تواند کلید حل بســیاری از 
مشکلات این شهرســتان باشد.مسؤولان هم در قبال این 
گونه تشکل‌ها موظفند با حمایت و تعامل در پیشبرد اهداف 
کلی که همان تعالی بشاگرد است همکاری داشته باشند.در 
ادامه گفت وگویی  با محمد جباری مدیر کانون فرهیختگان 

والی انجام دادیم که با هم می‌خوانیم:
در خصوص »کانون فرهیختگان والی« توضیح دهید؟

کانون فرهیختگان والی متشکل از فرهنگیان، طلاب، دانشجویان 
و ســایر تحصیل‌کرده‌های شهرستان بشاگرد می‌باشد که درقالب 
تشــکلی جهادی که به صورت رسمی از سال 1391 کار خود را 
در این شهرســتان آغاز کرده است؛ با توجه به این‌که هر تشکل و 
مؤسسه‌ای معمولاً به نام یکی از بزرگان دینی و یا شخصیت‌های 
برجســته ملی نام گذاری می‌شــود ما مصمم شدیم که این گروه 
جهادی را مزین به نام جهادگر واقعی و خســتگی‌ناپذیر بشاگرد، 

مرحوم حاج عبدالله والی، کنیم.
اهداف کلی »کانون فرهیختگان والی« چیست؟

پس از انجام بررسی‌های لازم متوجه شدیم تمام تحصیل کرده‌های 
بشــاگرد، به صورت پراکنده نسبت به امور مختلف و مسائل این 
منطقه دغدغه داشتند؛ این نیاز احساس شد که برای به بار نشستن 
این دغدغه‌ها باید تدبیری صورت بگیرد تا نخبگان بشاگرد فارغ 
از فضاهای اداری، به صورت جهادی و با ایجاد یک تشــکل، با 
همفکری و اتحاد مشارکت داشته باشند و مسائل این شهرستان را 

مورد بررسی قرار دهند.
اولویت‌های کاری این کانون چیست؟

پس از تشکیل کانون، طی جلسات مختلفی که در سطح استان با 
نخبگان و پیشکسوتان منطقه و مشاوره با سایر اساتید غیر بومی 
آشــنا با فضای منطقه داشته این اولویت‌های کاری به ترتیب زیر 
مشخص شد: مسائل فرهنگی اجتماعی منطقه ) فرهنگی اجتماعی( 

مقوله ارتقاء سطح علمی شهرستان )علمی و آموزشی(
انجام فعالیت‌های عمرانی و اشتغال‌زایی )محرومیت‌زدایی(

لــزوم انجام اعمال فرهنگی و آموزشــی در شهرســتان 
بشاگرد چیست؟

یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های کانون با توجه به لزوم تربیت نیروی 
انقلابی در سطح منطقه، طبق خواسته مقام معظم رهبری است؛ لذا 

با عنایت بــه این موضوع که تربیت نیروی انقلابی جز در محیط 
جهادی و با کار جهادی میسر نیست لازم است تشکل‌های جهادی 
کار علمی و فرهنگی را صرفا محدود به تعطیلات تابستان و اوقات 
فراغت ندانند بلکه برنامه‌های هدفمند و پر محتوی را در طول سال 

تحصیلی برگزار کنند.
چه فعالیت‌هایی در زمینه فرهنگی و آموزشی داشته‌اید؟

یکی از مهم‌ترین برنامه‌های کانون در این زمینه، طرح »بچه‌های 
آســمانی« می‌باشد که بیش از سه سال در دستور کار کانون قرار 
گرفته است؛ این طرح چهار بخش مهم قرآن و عترت، آزمون‌های 
ماهانه تقویتــی دروس هدف، تحقیق و پژوهش و آشــنایی با 
اندیشــه‌های امام و رهبــری را در بر می‌گیرد. هــر ماه پس از 
برگزاری یک آزمون جامع از برترین‌ها تقدیر شــده و در پایان 
دوره برترین‌های سال به عنوان بچه‌های آسمانی به مشهد مقدس 
اعزام و دوره آموزشی و تربیتی خواهند دید؛ جامعه هدف این طرح 
مدارس شبانه روزی متوسطه اول است، برگزاری آزمون قلم چی 
به صورت رایگان و امتحانات علمی ماهانه در سال تحصیلی نمونه 

دیگر اقدامات در زمینه علمی از این کانون است.
نقاط ضعف بشاگرد که بیشتر توجه شما را به خود جلب 

کرده چیست؟
یکــی از مهم‌ترین نقاط ضعف بشــاگرد، پــای کار نبودن مؤثر 
فرهیختگان این شهرستان است؛ خداوند حکیم در قرآن می‌فرمایند: 
سرنوشــت هیچ قومی تغییر نخواهد داد مگر این که خودشــان 
بخواهند؛ لذا با توجه به سرمایه عظیم نیروی انسانی امروزه بشاگرد 
که قابل قیاس با دهه‌های گذشته نیست، زمان آن رسیده که نخبگان 
این منطقه با تفکری جهادی پای کار باشــند و با اتحاد و تعامل  
به دنبال تحقق شــعار »بشاگرد را باید بشاگردی بسازد« از حاج 

عبدالله والی باشند.
رهایی بشاگرد از بند محرومیت بیشتر در گرو چه چیزی 

است؟
تنها راه پیشرفت این شهرستان، ایجاد اتحاد و همدلی همراه با کار 
جهادی نخبگان بشاگرد است و نباید انتظار حل شدن مشکلات 

مردم این منطقه به دست کسی غیر از خودشان را داشته باشیم.
مقصد آرمانی کانون فرهیختگان والی کجاست؟

گردآوری تمام تحصیل‌کردگان بشاگردی با هر سلیقه و جناحی، 
و بهره‌گیری از ظرفیت‌های آن‌ها در جهت تحقق اهداف کانون که 
همان تعالی بشــاگرد است؛ امیدوارم با همکاری همه عزیزان این 
اقدام ارزشمند در بشاگرد الگوی مناسبی برای سایر نقاط کشور 

شود و قطعاً اگر تنها هدف ما از کار جهادی رضایت خدا باشد و از 
حواشی و اختلاف‌ها بپرهیزیم دیگر شاهد محرومیت و بی‌عدالتی 

در کشور نخواهیم بود.
نحوه عضوگیری کانون به چه صورت است؟

درب کانون به روی همه علاقمندان به کار جهادی باز است؛ البته 
برای سازمان‌دهی درون مجموعه کمیته‌هایی تشکیل شده و طبق 
اطلاع‌رسانی‌ها، هر فردی با توجه به استعداد، توانایی و علاقه خود 

می‌تواند در یک یا چند کمیته عضو شود.
چه میزان از توانایی نخبگان بشــاگردی را در پیشــبرد 

اهداف کانون مشارکت گرفته‌اید؟
تا جایی که ممکن بوده با نخبگان این منطقه ارتباط برقرار کرده و 
تلاش کردیم با توضیح و توجیه اهداف کانون این قشر تأثیرگذار 
را همراه و همیار خود کنیم که به لطف خدا به موفقیت نسبی هم 
رسیده‌ایم اما همچنان انتظار بیشتری از این عزیزان در جهت پیشبرد 

اهداف داریم.
هزینه‌های کانون از چه راهی تأمین می‌شود؟

بخشــی از این هزینه‌ها با تشکیل صندوق خیریه تحت عنوان » 
چراغی برای فردا« که با مشــارکت تعدادی از فرهیختگان است 
تأمین می‌شود؛ بخش دیگر هزینه‌ها از مؤسسات خیریه و حامیان 
جهادی بشاگرد و همچنین ادارات و نهادهای شهرستان درخواست 
مساعدت می‌کنیم که کمیته امداد امام خمینی )ره( بیشترین حمایت 
را از فعالیت‌های کانون بالأخص در زمینه فرهنگی و آموزشــی 
داشــته است، سایر نهاد هم هرکدام به نوعی در برخی از برنامه‌ها 
مساعدت‌هایی به ویژه در تأمین وسیله نقلیه برای جابه جایی‌ها 
مانند اداره بهداشت، آموزش و پرورش و سپاه پاسداران شهرستان 

بشاگرد داشته‌اند. 
در حال حاضر با چه ارگان‌هایی تعامل دارید؟

بحمدالله بنای کانون تعامل و همکاری با تمام نهادها و ادارات است 
و با توجه به شرایط بشاگرد و ضعف‌های زیر ساختی، کار جهادی 
بدون کمک ســایر ارگان‌ها بسیار دشوار اســت؛ تاکنون ارتباط 
مناسبی میان این تشکل و نهادهای دولتی شهرستان بوده است و در 

آینده هم قطعاً به همین صورت ادامه خواهد داشت.
چه انتظاری از مسؤولان دارید؟

از تمام مســؤولان، مردم و به ویژه تحصیل کردگان انتظار داریم 
فعالیت‌های جهادی و خود جوش بچه‌های بومی بشاگرد را جدی 
گرفته و حمایت کنند و از اعمال و گفتاری که باعث تضعیف روحیه 

جهادی می‌شود جدا خودداری کنند.

مدیرکانون فرهیختگان والی:
به دنبال تحقق شعار 

»بشاگرد را باید بشاگردی بسازد« هستیم

مکان های برگزاری: 

برکت زرین هرمزگان بی جا و مکان است

جای خالی سیلوهای گندم در قطب اقتصاد کشور!

       

رییس اتاق بازرگانی بندرعباس با بیان اینکه کشــور اتریش با ایران در زمینه آب 
شــیرین کن ها فعالیت می کند، گفت: هرمزگان با توجه به بحران کم آبی نیازمند 

انتقال فناوری های جدید در این حوزه است.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی بندرعباس، محمدامین صباغی زاده طی نشستی 
با ســفیر اتریش که در اتاق بازرگانی بندرعباس برگزارشد، ضمن عرض خیرمقدم به 
اشتفان شولتز سفیر اتریش در تهران اظهار داشت: استان هرمزگان در تمام ابعاد تجاری 
دارای ظرفیت های بالقوه ای اســت.وی تصریح کرد: وجود چهار فرودگاه بین المللی، 
۱۵۰۰ کیلومتر مرز ساحلی، ۲۳۰ معدن فعال و اختصاص ۶۵ درصد از حجم صادرات 
و واردات به خود گواه این مدعاســت.صباغی زاده تاکید کرد: استان هرمزگان در زمینه 
گردشــگری می تواند همکاری بسیار خوبی با اتریش داشــته باشد.وی افزود: وجود 
جنگل‌های حرا، چشمه های آب گرم، مناطق بکر و جزایر در استان هرمزگان می تواند 
دو کشــور را در زمینه گردشگری به اوج برساند.صباغی زاده بیان داشت: آن چیزی که 
استان ما را از استان های دیگر متمایز کرده است جذابیت های خاص این استان است  
و اتــاق بازرگانی بندرعباس این آمادگی را دارد کــه تمام اطلاعات لازم را در اختیار 

سرمایه‌گذاران اتریشی بگذارد.

سفیر اتریش: 
بندرعباس را با اقتدار خاصی برای سفرم انتخاب کردم

هرمزگان نیازمند انتقال فناوری‌هاي جدید 
در حوزه آب


